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8,5 2,50 1,45

Uk. kornera u prvom pol. Arsenal 2,5 2,20 1,60

Uto 21:00 6804 Ukupno kornera ARS-ATLM

Ukupno

21:00 6793 Ukupno Šutevi na gol ARS-ATLM 23,5

6795

6796 1,95 1,75

9,5

6791 Uk. udaraca u okvir gola Arsenal 5,5

Atl. Madrid 1,5

4,5

UKUPNO KORNERA

1,90

1,95

Ukupno kornera Arsenal 6,5 1,70

10,5 1,60

Uk. kornera u prvom pol. ARS-ATLM

1,95

1,90

Ukupno kornera Atl. Madrid 3,5

1,752,05

Ukupno kornera ARS-ATLM

Uk. kornera u prvom pol.

Uto 21:00 6808

2,20

Uto 21:00 6807 2,10

1,85

Uto

+

Uto 21:00 6690 1,85

Gr.? -

STATISTIKA Ukupno

R

Uto 21:00 6781 Ukupno faula Uto

UKUPNO ŠUTEVI NA GOL

Pobeda i Strelac

Uto 21:00 6770 15,0Atl. Madrid win

1,85

ARS-ATLM 8,00 1,15 6,00 Arsenal

21:00ARS-ATLM

Uto 21:00

10,0

Uto 21:00 6769 Atl. Madrid win Griezmann A. 12,0

Sorloth A.

Alvarez Julian

6768 Atl. Madrid win

125

SimeoneGiuliano

10,0

Uto 21:00 6766 Arsenal win Merino Mikel 4,50

Uto 21:00 6767

4,25

Uto 21:00 6765 Arsenal win MartinelliGabriel 4,50

Uto

X

21:00 6764

7,00

Uto 21:00

7,00

Uto 21:00 6763

Arsenal win Eze Eberechi

Arsenal win Trossard L.

Atl. Madrid win

R ?

4,00

Uto 21:00 6762 Arsenal win Saka Bukayo 3,50

21:00 АUtoгол 6726

1

Uto 21:00 6657 Arsenal win Gyokeres Viktor 2,70

7,00

8,00

R  ?

Uto

20,0 6744

20,0 6745 8,00

Uto 21:00

Uto 21:00 Gallagher Conor 6725

Uto 21:00 Zubimendi Martin 6724 13,0 6743

Simeone Giuliano 6723

Baena Alex 6722

13,0 6742

13,0 6741

Uto 21:00

Uto 21:00

12,0Uto 21:00 Rice Declan

11,0

6780

6740 6,00

5,006739

21:00

6721

4,00Merino Mikel 6718 9,00 6737

Raspadori Giacomo 6720

100

Uto 21:00 Griezmann Antoine 6719 10,0 6738 4,50

Uto

6778 100

Uto 21:00 Sorloth Alexander 6717 9,00 6736 4,00 6779

3,50 6777 75,0

Uto 21:00 Alvarez Julian 6716 9,00 6735 4,00

Uto 21:00 Martinelli Gabriel 6715 8,00 6734

50,0

Uto 21:00 Eze Eberechi 6714 7,00 6733 3,25 6776 65,0

6774 40,0

Uto 21:00 Trossard Leandro 6713 6,50 6732 3,00 6775

2,30 6668 25,0

Uto 21:00 Saka Bukayo 6712 6,00 6731 2,85

Uto 21:00 Gyokeres Viktor 6651 5,00 6652

šifra kvota šifra kvota šifra kvota

Atl. MadridBez žutog kartona

ARS-ATLM

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

R 
prvi gol u toku hat-trick

Uto 20:45 6666 Početni udarac

Uto 21:00 6799

SPECIJAL

21:00 6800

Uto 21:00 6771 Prvi korner

Uto 21:00 6772 Poslednji korner

Uto 21:00 6669 Ukupno faula ARS-ATLM

Gr.

ŽUTI KARTONI

R  ? X1 2

Uto 21:00 6675 ARS-ATLMPrvi žuti karton 2,40 - 1,50

Uto 21:00 2,40 - 1,50Poslednji žuti karton6797 ARS-ATLM

Uto 21:00 6798 ArsenalBez žutog kartona

R  ?

Uto

3,00 - -

2,20 -

4,00 4,00

4,00 - -

ARS-ATLM 1,50 - 2,40

ARS-ATLM

Uto 21:00 6687 Prvi crveni karton

Više žutih kartona

2

ARS-ATLM

1,45 - 2,60

1,60

ARS-ATLM

1,65

1

R  ? X = bez crveni /bez penal

Uto 21:00 6773 Prva zamena

6801 Prvi penal 4,50

- 1,85

1 X 2

1,95

Žutih kartona

R  ? Gr. - +

UKUPNO ŽUTIH KARTONA
Ukupno

Uto 21:00 6671 Ukupno žutih kartona ARS-ATLM 2,5 3,20 1,25

Uto 21:00 6786 Ukupno žutih kartona ARS-ATLM 3,5 2,00 1,70

2,00

Uto 21:00 6787 Ukupno žutih kartona ARS-ATLM 4,5

Ukupno Šutevi na gol Atl. Madrid

2,50

Uto 21:00 6788 Ukupno žutih kartona Arsenal 1,5 1,70

21:00 6789 Ukupno žutih kartona Atl. Madrid

Ukupno kornera ARS-ATLM

6792



21:00 6805

Uto

1,35 6,50

Arsenal 11,5 1,85 1,85

Uto

23,5 1,85

6794

Uto 21:00 6782 Ukupno faula Atl. Madrid 12,5 2,00

Uto 21:00

1,95

Uto 21:00 6672

Uto 21:00 6783 Ukupno Ofsajda ARS-ATLM 2,5

8,5 2,00

1,70

Uto 21:00

Uto

1,70

21:00

+

Uto

1,5

1,50Uto 21:00 6784 Ukupno Ofsajda

7,5

Atl. Madrid

Ukupno Šutevi na gol ARS-ATLM

Arsenal 1,5

2,00

Uto 21:00 6790

21:00 24,5

Uto 21:00 6785 Ukupno Ofsajda 1,60

Uto 21:00

Atl. Madrid

2,30

6803

-

2,10 21:00 6806

Uto

1,85

21:00 6802

5.70

Gr.

3.20 1.97 1.74

-

1,60 2,102,5

1,45

1,85

1,801,90

1,85

1,75

R  ?

Uto

2,10

Ukupno

15,5Ukupno Šutevi na gol

+

1,70

1,95

2,30 1,50

1,80

17.25 6.50 34.0

8,5

2,5

Uk. udaraca u okvir gola ARS-ATLM

Uk. udaraca u okvir gola ARS-ATLM

Uk. udaraca u okvir gola

2.903.45 15.5 4.25 15.5 2.55 10.0 4.75 23.5 3.8517.75 2.40 3.75 11.25 4.85 1.746008 Arsenal Atl. Mad 2.21 2.25 5.65

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

kombinacije

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

6.50

Star Bet
Prvo Oba tima daju gol 

kombinacije
Tim 1 Golova Tim 2 Golova Kombinacije

Više 

golova

Golovi

poluvreme

3.85 2.85 1.90 1.99 1.89 3.254.20 5.80 11.5 9.75 1.90 2.455.50 Atl. Madrid 1.13 1.23 2.24 2.55Uto 21:00 6008 Arsenal 1.62 3.85

GG
GG

&3+

2+
0-2 2-3

GG

&4+ 1p. ? 1 X 2 X-1 X-X X-2 2-2

Ukupno golova
sansa daju gol

3+ 4+ 5+R

Star Bet Champions League
Dupla

45-90
Oba tima

1X 12 X2 1-1

Dopuna 21.10 Utorak 1
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1,75 2,05Uto 21:00 6885 Ukupno kornera PSG 5,5

1,40 2,60

Uto 21:00 6884 Ukupno kornera Leverkusen 3,5 2,05 1,75

Uto 21:00 6883 Ukupno kornera BLEV-PSG 10,5

1,70 2,10

Uto 21:00 6856 Ukupno Ofsajda PSG 1,5 1,95 1,75

Uto 21:00 6882 Ukupno kornera BLEV-PSG 9,5

2,15 1,65

Uto 21:00 6855 Ukupno Ofsajda Leverkusen 1,5 2,00 1,70

Uto 21:00 6881 Ukupno kornera BLEV-PSG 8,5

1,85 1,95

Uto 21:00 6854 Ukupno Ofsajda BLEV-PSG 3,5 1,70 2,00

Uto 21:00 6880 Uk. kornera u prvom pol. PSG 2,5

2,10 1,70

Uto 21:00 6853 Ukupno faula PSG 10,5 1,85 1,85

Uto 21:00 6879 Uk. kornera u prvom pol. Leverkusen 1,5

1,65 2,15

Uto 21:00 6852 Ukupno faula Leverkusen 11,5 2,00 1,70

Uto 21:00 6691 Uk. kornera u prvom pol. BLEV-PSG 4,5

- +

Uto 21:00 6670 Ukupno faula BLEV-PSG 21,5 1,85 1,85

+ R  ? Gr.R  ? Gr. -

PSG 16,5 2,00 1,70

STATISTIKA Ukupno UKUPNO KORNERA Ukupno

Leverkusen 11,5Uto 21:00 6862 Ukupno Šutevi na gol

1,40 4,00 Uto 21:00 6863 Ukupno Šutevi na gol

1,80 1,90

Uto 21:00 6878 Prvi penal BLEV-PSG 6,00

1,10 9,00Uto 21:00 6688 Prvi crveni karton BLEV-PSG 7,50

1,65

Uto 21:00 6861 Ukupno Šutevi na gol BLEV-PSG 28,5 1,85 1,85

21:00 6860 Ukupno Šutevi na gol BLEV-PSG 27,5 2,05

2,00 1,80

R  ? X = bez crveni /bez penal 1 X 2
Uto

Uto 5,5

2,1521:00 6858 Uk. udaraca u okvir gola Leverkusen

21:00 6859 Uk. udaraca u okvir gola PSG

1,65

Uto 21:00 6851 Prva zamena BLEV-PSG 1,90 - 1,90

Uto 3,5

2,00 1,70

Uto 21:00 6850 Poslednji korner BLEV-PSG 2,25 -

Uk. udaraca u okvir gola BLEV-PSG

1,55

Uto 21:00 68571,60 9,5

2,30 1,50

Uto 21:00 6849 Prvi korner BLEV-PSG 2,20 -

Uto 21:00 6673 Uk. udaraca u okvir gola BLEV-PSG 8,5

- +

Uto 20:45 6667 Početni udarac BLEV-PSG 1,90 - 1,90

2 R  ? Gr.

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

R  ? 1 X

1,65 2,05Uto 21:00 6877 Ukupno žutih kartona PSG 1,5Uto 21:00 6873 Više žutih kartona BLEV-PSG 1,80

6876 Ukupno žutih kartona 2,20 1,55

3,70 3,20

Uto 21:00- - Leverkusen 1,5

1,30 3,00

Uto 21:00 6872 Bez žutog kartona PSG 3,00

Uto 21:00 6875 Ukupno žutih kartona BLEV-PSG 4,5

1,85 1,95

Uto 21:00 6871 Bez žutog kartona Leverkusen 3,50 - -

Uto 21:00 6874 Ukupno žutih kartona BLEV-PSG 3,5

2,80 1,35

Uto 21:00 6870 Poslednji žuti karton BLEV-PSG 1,60 - 2,20

Uto 21:00 6677 Ukupno žutih kartona BLEV-PSG 2,5

- +

Uto 21:00 6676 Prvi žuti karton BLEV-PSG 1,60 - 2,20

2 R  ? Gr.R  ? 1 X

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA
Ukupno

Žutih kartona

10,0

Uto 21:00 АUtoгол 6823 20,0 6838 8,00

Uto 21:00 Mendes Nuno 6822 23,0 6837

Uto 21:00 Marquinhos 6821 23,0 6836 10,0

Vitinha 8,00

Uto 21:00 Garcia Aleix 6820 20,0 6835 8,00

Uto 21:00 6848 PSG win

PSG win Mbaye Ibrahim 3,50

Uto 21:00 Andrich Robert 6819 17,0 6834 7,00

5,00 Uto 21:00 6847Uto 21:00 Zaire Emery Warren 6818 15,0 6833

Uto 21:00 6846 PSG win Doue Desire 3,30

3,25

Uto 21:00 Vitinha 6817 15,0 6832 5,00

Uto 21:00 6845 PSG win Kvaratskhelia Khvicha

Barcola Bradley 3,25

Uto 21:00 Maza Ibrahim 6816 12,0 6831 4,50

Uto 21:00 6843 PSG win

PSG win Ramos Goncalo 2,65

Uto 21:00 Lee Kang-In 6815 10,0 6830 3,50

3,50 6869 85,0 Uto 21:00 6842Uto 21:00 Poku Ernest 6814 10,0 6829

Uto 21:00 6841 Leverkusen win Andrich Robert 18,0

12,0

Uto 21:00 Kofane Christian 6813 9,00 6828 3,30 6868 65,0

50,0 Uto 21:00 6840 Leverkusen win Maza Ibrahim

Poku Ernest 10,0

Uto 21:00 Mbaye Ibrahim 6812 7,00 6827 2,80 6867

6866 40,0 Uto 21:00 6839 Leverkusen win

Leverkusen win Kofane Christian 9,00

Uto 21:00 Doue Desire 6811 6,50 6826 2,70

2,60 6865 35,0 Uto 21:00 6658Uto 21:00 Kvaratskhelia Khvicha 6810 6,00 6825

1
Uto 21:00 Barcola Bradley 6809 6,00 6824 2,60 6864

2,20 6674 25,0

R ?35,0

Uto 21:00 Ramos Goncalo 6653 5,50 6654

Pobeda i Strelac
šifra kvota šifra kvota šifra kvotaR 

prvi gol u toku hat-trick

3.95

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

14.0 3.70 12.25 3.40 3.15 1.89 1.50 2.2521.5 5.059.00 4.10 1.56 2.85 7.00 2.2511.0 1.94 8.00 3.10 10.25 3.00

4+ 1+II 2+II 2+II

6004 B. Lever PSG 4.85 2.45 2.18

3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+
1>2 2>1

1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I

1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije
Više 

golova

Golovi

poluvreme kombinacije

? 1 X 2

2.40 2.13 1.56 2.40 4.25

Star Bet
Prvo Oba tima daju gol 

kombinacije
Tim 1 Golova Tim 2 Golova

4.60 2.55 1.59 1.92 2.70 2.352.18 1.20 1.17 8.00 10.75 6.75

5+
1p.

Uto 21:00 6004 B. Leverkusen 4.75 4.15 1.65 PSG

GG

&4+

2+
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Star Bet Champions League
Dupla

45-90
Oba tima

Ukupno golova
sansa daju gol

Dopuna 21.10 Utorak 2



Total cards over 3.5 Inter total corners over 5.5

Inter win Lautaro Martinez total shots on target over 1.5

Lautaro Martinez to score Hakan Calhanoglu  total shots on target over 0.5

Total corners over 9.5 Union St. Gilloise total cards over 1.5

UTO 21:00 8391 Union St. Gilloise - Inter BetBuilder 10 14,0

 ? 1

UTO 21:00 8390 Union St. Gilloise - Inter BetBuilder 9 14,0

R  ? 1 R

Benfica total cards over 2.5 Total offsides over 3.5

Football Champions League BetBuilder Football Champions League BetBuilder

Nick Woltemade total shots on target over 1.5 Newcastle win & total goals over 2.5

Both teams to score
Newcastle total corners over 5.5

Total corners over 9.5
Total shots on target over 9.5

UTO 21:00 8389 Newcastle - Benfica BetBuilder 8 14,0

 ? 1

UTO 21:00 8388 Newcastle - Benfica BetBuilder 7 15,0

R  ? 1 R

Total cards over 3.5 Total shots on target over 11.5

Football Champions League BetBuilder Football Champions League BetBuilder

Bradley Barcola total shots on target over 1.5 PSG win & both teams to score

Khvicha Kvaratskhelia total shots on target over 1.5 PSG total corners over 5.5

Total corners over 9.5 B.Leverkusen total cards over 1.5

UTO 21:00 8387 B. Leverkusen - PSG BetBuilder 6 18,0

 ? 1

UTO 21:00 8386 B. Leverkusen - PSG BetBuilder 5 22,0

R  ? 1 R

Arsenal total corners over 5.5 Total offsides over 2.5

Football Champions League BetBuilder Football Champions League BetBuilder

Viktor Gyökeres to score Arsenal win & total goals over 2.5

Leandro Trossard total shots on target over 1.5 Bukayo Saka to score

Robin Le Normand to be booked Total cards over 3.5

UTO 21:00 8385 Arsenal - Atl. Madrid BetBuilder 4 13,0

 ? 1

UTO 21:00 8384 Arsenal - Atl. Madrid BetBuilder 3 20,0

R  ? 1 R

Pedri total shots on target over 1.5 Barcelona 1st half total shots on target over 3.5

Football Champions League BetBuilder Football Champions League BetBuilder

Lamine Yamal total shots on target over 1.5 Total cards over 3.5

Total goals over 3.5 Marcis Rashford to score

Total corners over 10.5 Barcelona total corners over 7.5

20,0 UTO 18,018:45 8383 Barcelona - Olympiakos BetBuilder 2

R  ? 1

UTO   18:45 8302 Barcelona - Olympiakos BetBuilder 1

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Football Champions League BetBuilder Football Champions League BetBuilder

R  ? 1

Dopuna 21.10 Utorak 3



1.89 1.78 3.05 5.904.45 1.61 2.00 3.15 2.65 1.791.21 1.44 3.70 5.45 5.00 6.25

4.35

Uto 14:00 3621Shkëndija 77 Aracinovo 2.25 3.25 2.65 Pelister 1.31

2.60 2.30 2.09 1.96 1.56 2.507.00 5.70 5.15 3.15 1.48 1.752.00 Struga Trim & Lum 1.58 1.17 1.25 4.95

1.88 1.82 3.15 6.00

Uto 14:00 3620 Makedonija GjP 3.00 3.45

- - - - - 1.761.21 1.33 - - - -

5.50

Uto 14:00 3618 Bashkimi 1947 2.60 3.20 2.35 Sileks 1.41

- - 1.85 1.90 1.73 2.90- - - - - -3.10 Bregalnica Štip 1.23 1.19 1.58 -Uto 14:00 3126 Rabotnički 1.99 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R ? 1/8 finale 1 X

STAR BET Macedonia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.631.32 1.44 1.77 1.72 2.403.454.45 8.50 12.25 8.50 2.45 1.225.15 Huddersfield U21 1.07 1.09 2.40 2.07

2.40 1.24 1.68 2.55

Uto 14:00 1151 Hull U21 1.43 4.65

2.25 1.31 1.44 1.80 1.77 3.251.11 1.11 7.25 10.75 7.75 4.60

3.35

Uto 14:00 1150 Peterborough U21 4.45 4.35 1.53 Sheffield Utd U21 2.15

2.13 2.01 2.60 2.12 1.38 2.024.70 6.50 9.00 6.25 1.39 1.593.80 Barnsley U21 1.16 1.15 1.87 2.60

2.50 1.21 1.60 2.35

Uto 14:00 1127Fleetwood Town U21 1.71 3.85

7.50 1.28 1.39 1.71 1.70 3.551.10 2.21 2.19 4.60 8.25 11.0

2.55

Uto 14:00 1126 Coventry U21 1.50 4.45 4.55 Wigan U21 1.10

1.79 1.77 3.25 2.40 1.25 1.694.70 7.75 10.0 6.75 1.30 1.424.10 Watford U21 1.13 1.12 2.03 2.35Uto 14:00 1125 Charlton U21 1.60 4.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.19 1.36 1.95 3.15

STAR BETEngland Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.45 1.33 1.50 2.00 1.96 2.751.17 1.56 3.40 5.70 6.75 6.75

4.05

Uto 20:45 1149 Brackley Town 2.13 3.80 2.75 Everton U21 1.34

2.50 2.20 2.30 2.03 1.50 2.304.40 6.50 10.0 7.50 1.53 1.784.45 Burnley U21 1.12 1.15 2.04 2.50

2.05 1.48 2.24 3.90

Uto 20:45 1148 Tamworth 1.61 3.95

5.50 1.44 1.67 2.35 2.16 2.351.18 1.70 3.05 5.05 6.25 7.75

3.45

Uto 20:00 1147 Braintree Town 1.92 3.70 3.25 West Bromwich U211.24

2.11 2.04 2.60 2.13 1.40 2.056.00 6.50 6.00 3.90 1.36 1.552.40 Southampton U21 1.44 1.18 1.43 3.95

2.01 1.53 2.35 4.25

Uto 20:00 1146 Aldershot 2.45 3.70

3.95 1.45 1.70 2.45 2.24 2.241.19 1.41 4.05 6.00 5.90 6.00

4.30

Uto 20:00 1145 Truro City 2.50 3.55 2.45 Brighton U21 1.43

2.45 2.25 2.22 2.01 1.54 2.406.00 5.90 6.00 4.05 1.46 1.722.45 Fulham U21 1.41 1.20 1.42 4.00

2.10 1.43 2.12 3.60

Uto 20:00 1144 Woking 2.45 3.55

3.45 1.38 1.59 2.18 2.08 2.501.18 1.33 4.55 6.75 6.25 5.60

4.00

Uto 20:00 1143 Sutton Utd 2.75 3.70 2.15 West Ham Utd U21 1.55

2.35 2.18 2.35 2.04 1.49 2.255.30 6.00 7.00 4.95 1.43 1.672.95 Nottingham Forest U211.29 1.18 1.60 3.30Uto 20:00 1093 Wealdstone 2.06 3.65

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.90 2.50 5.20 12.25

STAR BET England National League Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.401.21 2.20 - - - -

13.0

Uto 16:00 5242 Biskra 1.51 3.30 7.00 CA Batna 1.01

- - 1.38 1.91 2.60 5.35- - - - - -5.65 Temouchent 1.05 1.25 1.94 -

1.90 2.50 5.20 12.25

Uto 16:00 4806 RC Kouba 1.65 3.10

- - - - - 1.401.20 2.30 - - - -

9.50

Uto 16:00 4805 MC Saida 1.47 3.40 7.50 Bechar Djedid -

- - 1.51 1.87 2.22 4.25- - - - - -4.65 Khroub 1.10 1.23 1.83 -

1.87 2.17 4.10 9.00

Uto 16:00 4804 MSP Batna 1.74 3.15

- - - - - 1.541.27 1.45 - - - -

12.0

Uto 16:00 4803 MO Constantine 2.30 2.95 2.95 MO Bejaia 1.27

- - 1.41 1.89 2.50 5.05- - - - - -4.35 Annaba 1.12 1.27 1.71 -Uto 16:00 4802 US Chaouia 1.86 2.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Algeria 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.352.45 3.30 5.60 3.35 9.751.543.50 4.75 14.5 14.5 1.90 2.258.00 USM Khenchela 1.02 1.19 2.50 2.24Uto 19:00 5241 Kabylie 1.44 3.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.17 1.35 1.94 3.15

STAR BET Algeria 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.40 1.32 1.50 2.00 1.95 2.701.16 1.55 3.25 5.65 6.75 7.00

2.50

Uto 16:00 6711FC Kobenhavn U19 2.10 3.75 2.75 B. Dortmund U19 1.32

1.88 1.76 3.35 2.40 1.23 1.6814.25 9.50 4.40 1.90 1.39 1.511.34 Benfica U19 2.70 1.07 1.04 10.0

2.25 1.28 1.80 2.80

Uto 15:00 6710 Newcastle U19 5.90 5.10

12.25 1.52 1.66 2.13 1.85 3.001.05 3.05 1.76 4.30 10.25 16.75

3.95

Uto 14:30 6707 PSV U19 1.27 5.60 7.00 Napoli U19 1.01

2.60 2.18 2.30 2.02 1.48 2.2512.5 6.75 4.05 2.10 1.60 1.881.42 Inter U19 2.40 1.12 1.04 10.0

2.10 1.40 2.07 3.45

Uto 14:30 6706Union Saint Gilloise U195.90 4.25

2.70 1.40 1.60 2.17 2.04 2.551.14 1.20 5.75 8.50 7.00 5.00

3.95

Uto 14:00 6730B. Leverkusen U19 3.45 3.95 1.77 PSG U19 1.81

2.35 2.17 2.30 2.02 1.48 2.307.00 6.25 5.55 3.30 1.43 1.672.10 Atl. Madrid U19 1.55 1.16 1.31 4.55

2.07 1.43 2.13 3.60

Uto 14:00 6705 Arsenal U19 2.80 3.70

2.55 1.44 1.66 2.30 2.08 2.451.14 1.15 6.50 9.25 6.75 4.65

3.35

Uto 12:00 6709 Villarreal U19 3.95 3.95 1.67 Manchester City U191.92

2.35 2.01 2.60 2.12 1.38 2.034.15 8.25 13.75 10.5 1.55 1.756.00 Olympiakos U19 1.04 1.08 2.65 1.95Uto 12:00 6046 Barcelona U19 1.36 4.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 u grupi 1X 12 X2 1-1

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BET UEFA Youth League
Dupla

Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Champions League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.05 3.20 2.40 PaphosUto 18:45 6001 Kairat Almaty 6.50 4.60 5.50 4.051.54 1.32 1.35 5.30 1.65 1.97 2.23 4.201.92 2.65 4.55 3.35 9.25

Uto 18:45 6002 Barcelona 1.23 6.00 11.0 Olympiakos - 9.75 22.5 19.0 1.821.08 3.85 1.68 3.95 2.25 1.39 2.02 3.302.08 2.70 2.04 2.80

4.30 3.95 1.75 Manchester CityUto 21:00 6003 Villarreal 9.75 6.25 4.70 2.702.03 1.22 1.20 7.25 2.30 2.09 1.62 2.551.61 1.97 2.85 2.45 4.60

Uto 21:00 6004 B. Leverkusen 4.65 4.10 1.67 PSG 2.15 6.75 4.60 2.55 1.591.20 1.17 8.00 10.5 2.13 1.56 2.40 4.251.91 2.70 2.35 2.40

1.60 4.05 5.40 BenficaUto 21:00 6005 Newcastle 4.30 6.25 11.5 9.501.13 1.21 2.30 2.45 2.10 2.03 1.72 2.801.77 2.21 3.30 2.60 5.35

Uto 21:00 6006 FC Kobenhavn 4.15 3.75 1.82 B. Dortmund 1.94 5.90 4.70 2.90 1.701.24 1.21 7.00 9.25 2.02 1.76 2.90 5.602.15 3.25 2.65 2.05

2.90 3.60 2.30 NapoliUto 21:00 6007 PSV 6.75 5.95 5.75 3.751.59 1.26 1.38 4.85 2.19 2.06 1.67 2.651.56 1.94 2.85 2.50 4.95

Uto 21:00 6008 Arsenal 1.62 3.85 5.55 Atl. Madrid 1.13 5.75 11.5 9.75 1.921.23 2.24 2.55 4.20 1.99 1.91 3.30 6.502.50 3.90 2.90 1.88

4.55 3.75 1.75 InterUto 21:00 6009 Union St. Gilloise 9.75 5.80 4.50 2.752.03 1.24 1.18 8.00 6.001.98 2.00 1.82 3.051.77 2.25 3.45 2.75

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

6001 Kairat A Paphos 3.80

3+ 4+GG 2+ I 2+ 3+

7.00 5.60 10.75 3.102.04 3.15 19.5 2.50 5.80 4.40 13.25 9.509.25 8.25 2.55 6.75 3.25 2.04 1.97 3.609.75 7.00 19.75 13.75 7.50

6002 Barcelon Olympiak 1.62 2.85 8.25 13.75 2.15 2.60 18.0 4.90 19.25 1.5618.5 2.75 1.24 1.86 1.93 3.1527.0 2.85 50.0 3.10

6003 Villarre ManCity 4.55

1.77 1.3417.25 2.30 36.0 1.97

7.25 3.30 10.0 2.952.40 2.30 11.5 1.98 6.50 2.45 13.0 4.158.50 4.50 1.66 3.20 3.15 1.91 1.54 2.4011.0 3.75 20.0 5.80 4.25

6004 B. Lever PSG 4.75 2.45 2.20 10.75 1.93 7.75 4.15 1.57 2.90 7.003.10 10.0 2.95 8.75 2.25 3.953.45 20.75 5.15 3.15

6005 Newcastl Benfica 2.16

1.89 1.502.30 13.5 3.75 11.75

3.40 10.0 4.40 1.642.35 5.45 14.5 2.20 2.35 9.00 4.10 19.753.10 13.5 3.75 12.75 3.15 1.93 1.62 2.603.50 15.5 5.65 29.0 4.80

6006 FC Koben B. Dortm 4.55 2.30 2.40 13.5 2.13 7.75 5.10 1.80 3.70 6.753.70 10.75 3.15 9.50 2.65 5.004.20 21.5 6.75 3.15

6007 PSV Napoli 3.45

1.94 1.652.75 14.25 4.95 11.5

5.15 4.15 7.25 2.302.30 2.90 11.0 1.94 4.35 3.35 8.00 6.005.80 5.95 2.00 4.45 3.15 1.92 1.58 2.507.00 5.35 12.25 8.75 4.50

6008 Arsenal Atl. Mad 2.22 2.25 5.70 18.25 2.45 3.80 16.0 4.35 16.0 2.6011.25 4.90 1.75 3.50 2.95 5.8017.5 6.50 35.0 3.20

6009 USG Inter 4.90

1.97 1.7510.25 4.80 24.0 3.85

8.75 3.70 12.25 3.502.25 2.35 15.0 2.23 7.75 2.70 17.0 4.9011.5 5.05 1.79 3.65 5.303.15 1.95 1.69 2.8013.25 4.10 26.0 6.75
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2.70 2.40 4.902.05 1.96 1.63 2.605.25 5.35 6.75 5.00 1.52 1.842.95 Newport City 1.29 1.21 1.54 3.50Uto 20:30 1568 Caerau Ely 2.16 3.40

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.89 1.92 3.40 7.00

STAR BET Wales Cymru South
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

17.5 2.35 2.95 4.65 2.85 1.731.12 2.95 1.98 3.45 5.85 17.75

7.25

Sre 01:30 4808 Dep. La Guaira 1.30 4.35 9.75 Zamora FC -

3.65 2.90 1.70 1.88 1.95 3.505.00 4.65 6.75 5.45 1.73 2.253.15 Puerto Cabello 1.26 1.24 1.55 3.60Uto 23:30 4770 Monagas SC 2.15 3.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.99 1.77 3.00 5.80

STAR BET Venezuela 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

16.5 2.16 2.70 4.00 2.65 1.961.13 3.10 1.92 3.70 6.75 18.0

4.45

Uto 16:30 4812 Banská Bystrica 1.32 4.75 9.25 Puchov 1.02

3.00 2.35 2.25 2.07 1.58 2.5014.75 7.25 4.05 2.03 1.78 2.141.39 Lipt. Mikulas 2.75 1.14 1.06 12.25

2.12 1.51 2.30 3.95

Uto 14:30 4811 Tesla Stropkov 7.00 4.60

2.07 1.67 1.97 2.70 2.23 2.451.14 1.07 11.0 14.0 7.50 4.15

3.85

Uto 14:30 4810 Humenné 6.25 4.60 1.42 Podbrezova 2.65

3.30 2.20 2.50 2.14 1.48 2.2525.5 9.50 3.80 1.62 2.10 2.451.18 Tatran Presov 4.30 1.07 - 23.5Uto 14:30 3519 Lubovna 13.5 6.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R ? 1/16 finale 1 X

STAR BET Slovakia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.401.92 2.60 4.60 3.30 10.01.515.60 4.25 5.90 4.65 1.89 2.252.70 2 de Mayo 1.34 1.27 1.40 4.30Uto 23:30 4790 CA Tembetary 2.55 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R ? 1/4 finale 1 X

STAR BET Paraguay Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.751.59 1.93 2.90 2.45 5.202.008.00 5.60 4.70 2.95 1.94 1.671.85 Bolivar 1.76 1.19 1.19 6.25Sre 02:00 4797 Tomayapo 3.65 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Bolivia Copa Pacena
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.851.86 2.50 4.20 3.05 8.251.584.40 4.40 8.00 6.75 1.86 2.093.90 Motagua 1.15 1.24 1.69 3.05Sre 04:00 5104 Cartaginés 1.89 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 prva utakmica 1X 12 X2 1-1R ? Play-in 1 X

STAR BETCONCACAF Central American Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.752.01 2.85 5.05 3.50 11.251.464.65 3.80 7.00 6.25 1.90 2.403.55 Al-Bukayriyah FC 1.20 1.30 1.56 3.65

1.91 1.77 2.95 5.90

Uto 19:00 6729 Al Zulfi SC 2.12 2.90

3.65 1.60 2.01 3.10 2.60 1.871.24 1.28 5.10 6.50 4.85 5.20

6.00

Uto 17:30 6728 Al Wehda Mecca 3.00 3.25 2.21 Abha 1.52

3.20 2.65 1.83 1.90 1.81 3.055.10 4.80 6.75 5.25 1.63 2.063.05 Jeddah Club 1.27 1.24 1.53 3.60Uto 17:00 6727 Al Batin 2.18 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Saudi Arabia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.15- - - - 6.001.75- - - - 1.88 1.823.85 Merani Martvili 1.14 1.20 1.74 -

1.87 1.87 3.30 6.50

Uto 19:00 3619 Sioni Bolnisi 1.78 3.30

- - - - - 1.711.14 2.45 - - - -

7.75

Uto 17:00 3617 Spaeri 1.38 3.85 7.00 FC Gonio -

- - 1.58 1.86 2.05 3.75- - - - - -3.15 Meshakhte Tkibuli 1.22 1.24 1.51 -

1.88 1.84 3.20 6.25

Uto 16:00 3616 Lokomotiv Tbilisi 2.12 3.00

- - - - - 1.731.22 1.28 - - - -

6.50

Uto 16:00 3615 Dinamo Tbilisi 2 2.80 3.10 2.23 Iberia 1999 (B) 1.45

- - 1.69 1.87 1.89 3.35- - - - - -4.50 Samtredia 1.09 1.19 1.88 -Uto 13:00 3584 Rustavi 1.66 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Georgia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.951.99 2.65 4.40 3.15 8.501.624.10 4.65 9.75 8.50 1.90 2.124.90 Renate 1.11 1.23 1.95 2.70Uto 16:30 3023 Inter U23 1.71 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BET Italy Serie C Gr. A 
Dupla

Poluvreme-kraj

R ? 1/16 finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Slovenia Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

13.25 7.75 1.08 Rudar VelenjeUto 15:00 3176 NK Ljutomer -- - - -4.90 - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.954.20 2.75 1.13 1.45- - -

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Israel Liga Alef North - L3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.10 3.25 1.81 FC Tzeirey TamraUto 17:00 1942Hapoel Umm al-Fahm - - - -1.76 1.22 1.14 - 1.66 1.87 1.97 3.55- - - - 7.25

Uto 19:00 7574Hapoel Bnei Musmus 2.65 3.30 2.35 Hapoel Ironi Karmiel1.44 - - - -1.21 1.33 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.91 1.69 2.80 5.30- - - 1.93

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET AFC Champions League 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

11.0 5.50 1.17 SepahanUto 15:45 5121 Ahal FK 21.5 8.25 3.60 1.643.65 1.04 - 19.5 3.902.24 2.01 1.48 2.301.98 2.25 3.15 2.19
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1,85

1,79 1,85

75,5 1,83159,5 1,80 1,90 1,80 83,5 1,79

72,5 1,88 1,76

76,5 1,75158,5 1,86 1,84 1,89 82,5

85,5 1,79158,5 1,83 1,87 1,84

158,5 1,83 1,87 1,77 78,5 1,79

+ Gr. - +

79,5 1,87 1,85

Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. -Gr. - +

STAR BET Basketball Brazil NBB
Hendikep

(osnovni)

Ukupno poena

Hen.

poluvreme

Hendikep

R  ? 1 X 2

Sre 0:30 8619 Caxias Do Sul 1,76 15,5 -0,5

11 2 Hen. 2

18,5 6,00 UNIFACISA

-1,5 1,82 1,822,14 Pato Basquete

-12,5 1,82 1,82 -6,5

1,86

Sre 1:00 8620 Flamengo 1,13

3,5Sre 1:00 8621 Pinheiros 3,15 15,8 1,38 Franca BC

16,5 1,30 Corinthians Paulista

6,5 1,79 1,85

1,78

7,5 1,85 1,79 3,5Sre 1:30 8622 Cruzeiro 3,65 1,76 1,88

1,88 1,76

1,86 1,78

111,5 1,92 1,82

227,5 1,86 1,95

220,5 1,86 1,95 108,5 1,81 1,93

1,93

225,5 1,86 1,95 113,5 1,93 1,81 110,5 1,94 1,81

1,85 1,89

227,5 1,86 1,95 108,5 1,92 1,82 118,5 1,81

116,5 1,83 1,91

228,5 1,86 1,95 118,5 1,88 1,86 109,5

236,5 1,94 1,87 120,5 1,86 1,88

1,84

232,5 1,94 1,87 114,5 1,88 1,86 118,5 1,81 1,93

1,88 1,86

226,5 1,86 1,95 114,5 1,83 1,91 111,5 1,90

102,5 1,94 1,80

234,5 1,94 1,87 120,5 1,81 1,93 114,5

214,5 1,91 1,90 111,5 1,86 1,87

1,89

229,5 1,91 1,90 116,5 1,81 1,93 113,5 1,85 1,89

1,85 1,89

225,5 1,91 1,90 115,5 1,81 1,93 110,5 1,85

109,5 1,85 1,89

225,5 1,91 1,90 112,5 1,81 1,93 113,5

226,5 1,86 1,95 116,5 1,88 1,86

Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. - +

Ukupno poena Tim total

Gr. - + Gr. - +

-13,5 1,85 1,85 -6,5 1,81 1,89

1,85 1,85

Sre 20:45 8628 Joventut Badalona 1,12 12,5 6,75 Bursaspor Basketbol

3,40 Hapoel Holon -6,5 1,80 1,91 -3,5Sre 20:00 8627 Cholet 1,35 11,0

-5,5 1,80 1,91 -2,5 1,78 1,94

1,83 1,87

Sre 18:30 8626 Academics Heidelberg 1,42 11,0 3,05 Legia BC

3,40 Promitheas Patras -7,5 1,88 1,82 -3,5Sre 18:30 8625 Rytas Vilnius 1,35 11,3

5,5 1,91 1,80 2,5 1,77 1,94

1,79 1,91

Uto 20:00 8599 Spartak Subotica 3,10 15,8 1,41 Gran Canaria

5,50 SL Benfica -11,5 1,82 1,88 -5,5Uto 20:00 8598 Le Mans 1,17 19,0

-6,5 1,88 1,82 -3,5 1,92 1,79

1,84 1,86

Uto 19:00 8597 Galatasaray 1,40 16,0 3,15 s.Oliver Wurzburg

2,45 Pallacanestro Trieste -2,5 1,78 1,93 -1,5Uto 18:00 8012 Igokea 1,62 16,0

Hen. 1 2 Hen. 1 2

10,5 1,85

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Champions League (M)
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

1,85 5,5

1,90 1,81

1,90 1,814,80 18,0 1,21 UCAM Murcia CBUto 19:30 8606 Bosna

1,21 Dijon 10,5 1,85 1,85 5,5Uto 19:00 8605 Cibona 4,80 18,0

-10,5 1,82 1,88 -5,5 1,88 1,83

1,78 1,93

Uto 18:00 8604 Rostock Seawolves 1,20 18,3 4,90 Antwerp Giants

1,23 Bilbao Basket 9,5 1,91 1,80 4,5Uto 17:00 8603 Brno Basket 4,55 17,8

8,5 1,88 1,82 4,5 1,88 1,83

1 2

Uto 17:00 8015 Neftchi IK 4,00 17,0 1,28 BC Kalev/Cramo

2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

STAR BET Basketball FIBA Europe Cup (M) 
Hendikep

(osnovni) poluvreme

Hendikep

Uto 20:00 8602 Hapoel M. Jerusalem

1,79 1,91

1,78 1,93-12,5 1,92

1,88 1,82 0,5

1,17 19,0 5,50 Slask Wroclaw 1,79 -5,5

1,79

Uto 19:00 8601 Aris 2,19 15,8 1,75 BAXI Manresa 1,5

Besiktas 1,5 1,94 1,77 1,5 1,91

-4,5 1,90 1,81

Uto 19:00 8600 Ulm 2,25 15,0 1,71

17,0 3,70 Hamburg Towers -8,5 1,86 1,84

1 2 Hen. 1 2

Uto 18:00 8013 Neptunas 1,31

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen.

(osnovni)

Hendikep
STAR BET Basketball Norway BLNO

Hendikep

STAR BET Basketball EuroCup (M)
Hendikep

(osnovni) poluvreme

2R  ?

Gimle BBK 1,60 10,5 2,40

Hen.1 2Hen.1 X

Uto 19:00 8615 Baerum Basket

-3,5 1,85Froya BasketUto 19:00 8116

1

1,82

1,87 1,779,54,40 17,8 1,22 Centrum Tigers

1,79

Tim total

Tim 1

+

Tim 2

1,90

2

poluvreme

4,5 1,74

-1,5

Ukupno poena

Golden State Warriors

1,92

1,87

+ Gr.Gr. -+

Tim total

91,5 1,79

84,5 1,85

-1,5 1,79

166,5 1,83

Gr. -

23.57219 Reaves Austin

LA Lakers

1,8481,5 1,79172,5 1,89 1,82

1,81

(osnovni)

1,80 1,84

-

1,87 1,97

1,79 81,5

4.5

1,80

+

Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Tim total

8382 Phoenix Suns 1,63 14,5 2,50 Sacramento Kings -3,5

1,85

7221

Gr.

1,80 1,91

85,5 1,91

Gr. -- +

Ukupno poena

1,86

1,5

85,5 1,81

1,8994,5 1,81

+Gr. -

180,5 1,86 1,92

1,90 87,5 1,85

164,5 1,87 1,91

172,5 1,93 1,85

1,64 Minnesota T-Wolves 3,5

1,92 1,79

82,5 1,93 1,7881,5 1,81

Čet 4:00 8381 Portland Trail Blazers 2,50 14,5

1,85

1,80 79,591,5 1,90171,5 1,94 1,84

1,90

1,85

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. +Gr. -Gr. - +

San Antonio Spurs -2,5

1,87 1,8477,5 1,91164,5 1,90 1,88

+

1,80 86,5

-

Čet 3:30 8380 Dallas Mavericks 1,70 14,5 2,35

1,84 87,5 1,8777,5

1,87

1,78

1,841,87165,5 1,87

1,88 88,5 1,91 1,80

4,5

1,82 77,5 1,931,93 1,85

1,90 1,95

1,91

78,5 1,821,91

88,5 1,89166,5

1,91

Tim total Tim total

Tim 1 Tim 2

1,80 88,5 1,83 1,8877,5

1,87

Čet 3:00 8379 Utah Jazz 3,70 16,0 1,34 LA Clippers 9,5

+

-4,5 1,84

+

Ukupno poena

(osnovni)

166,5 1,87 1,91

167,5

-Gr. - + Gr. -

3,70 Washington Wizards

1,78 1,92

1,82 1,88

1,89 81,5 1,79 1,91

Čet 2:00 8378 Milwaukee Bucks 1,30 16,0

1,80 77,588,5 1,91

1,84 79,585,5 1,87

83,5 1,83 1,88

-2,5

160,5 1,93 1,85

166,5 1,84 1,94

1,92

1,941,81171,5 1,88 1,90 1,89 82,5 1,7789,5

2,55 New Orleans Pelicans

1,92 81,5 1,791,87 1,91 87,5 1,79

1,88

Čet 2:00 8377 Memphis Grizzlies 1,61 14,8

1,82

1,80

84,5 1,82165,5

LA LakersVanderbilt Jarred

165,5 1,84 1,94

159,5 1,87 1,91

168,5

1,89

77,5

1,90 1,88

Gr.

1,87

1,87 1,91

1,92

1,82 1,88

76,5 1,78 1,9383,5 1,79

7.5 1.95 1.80

1,92 1,92

1,80 74,587,5 1,91162,5

Sre 04:00

Detroit Pistons 3,5

1.95

Sre 04:00 7222 Vincent Gabe LA Lakers

1.87

LA Lakers

1.80

Čet 2:00 8376 Chicago Bulls 2,40 14,5 1,66

Sre 04:00 1.87

Sre 04:00 7220 Smart Marcus LA Lakers 8.5 1.87

2,30 Philadelphia 76ers

1.87

-2,5 1,92 1,92 -1,5 1,89 1,82

1,5

Čet 1:30 8375 Boston Celtics 1,74 14,3

1.87

LA Lakers

5.5 1.87 1.87Sre 04:00 7218 LaRavia Jake

1,85

Podziemski Brandin

1.87

Sre 04:00 7217 Hachimura Rui LA Lakers 13.5 1.87

2,75 Toronto Raptors

31.5 1.87

1,92 1,92 -2,5 1,82 1,89

1,82

Sre 04:00 7216 Doncic Luka

Čet 1:30 8374 Atlanta Hawks 1,53 15,0

-4,5

1.87

Sre 04:00 7131 Ayton Deandre LA Lakers 13.5 1.87 1.87

12.5 1.87

-8,5 1,92 1,92

Sre 04:00 7130

-5,5

-3,5 2,00

-9,5

1.87

1.80

Sre 04:00 7104 Hield Buddy Golden State Warriors 9.5

3,55 Miami Heat

Golden State Warriors 13.5 1.95 1.80Sre 04:00 7127 Kuminga Jonathan

Čet 1:00 8373 Orlando Magic 1,36 9,25

-1,5 1,87

2.00

Sre 04:00 7126 Horford Al Golden State Warriors 7.5 1.87

1,87 1,97

1,95 1,90

1.75

Green Draymond Golden State Warriors 8.5 1.95

-1,5

Čet 1:00 8372 New York Knicks

04:00 7102

1,90 1,95

1,95 1,90

1.87

04:00 7101 Curry Stephen Golden State Warriors 25.5 1.87 1.87

Golden State Warriors 18.5

1,87 1,83

1,83

1,89 1,82

1,91

-2,5

Sre

Tim Gr. - +

1.87

1,84

Ukupno

Poena

1.87 1.87

Adams Steven

-4,5 1,90 1,95

1,72 14,5 2,30 Cleveland Cavaliers

Sre 01:30 7225 Wiggins Aaron Oklahoma City Thunder 11.5

1,87

Čet 1:00 8371 Charlotte Hornets 1,57 14,8 2,65 Brooklyn Nets -2,5

0,5 1,83

Oklahoma City Thunder 7.5 1.90 1.85

Houston Rockets 5.5 1.87 1.87

1.87 1.87

Sre 01:30 7224 Wallace Cason

1.80

8180

1,90 1,95

Sre 01:30 7223 Caruso Alex Oklahoma City Thunder 9.5

1,85 Golden State Warriors 1,5

Sre 01:30 7099 Holmgren Chet Oklahoma City Thunder 16.5 1.95

Sre 4:00 8360 LA Lakers 2,12 14,3

1,85 1,86

Sre 01:30 7096 Hartenstein Isaiah Oklahoma City Thunder 10.5 1.80 1.95

-3,5

Sre 01:30 7094 Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder 31.5 1.87 1.87

01:30

1.87

Sre 01:30 7089 Dort Luguentz Oklahoma City Thunder 9.5 1.90 1.85

Sre

-7,5 1,95 1,90

Sre 01:30 7087 Thompson Amen Houston Rockets 15.5 1.87

3,15 Houston Rockets

Sre 01:30 7083 Smith Jr. Jabari Houston Rockets 12.5 1.85 1.90

Sre 1:30 8001 Oklahoma City Thunder 1,43 15,3

1

Houston Rockets 18.5 1.75 2.00

04:00 7100 Butler Jimmy

Sre

2

9.5 1.95 1.80

Sre 01:30 7082 Sengun Alperen

1.90 1.85 Sre

1 2

Sre 01:30 7081 Eason Tari Houston Rockets

Sre 01:30 7076 Durant Kevin Houston Rockets 23.5

Hen. Hen.R  ? 1 X 2

Gr. -

(osnovni) poluvreme

Hendikep

+ R ? Igrač

Čet 4:00

STAR BET Basketball NBA Regular Season
Hendikep

R ? Igrač Tim

STAR BET NBA Players (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena STAR BETNBA Players (Inc. Over Time)

1,88 111,5 1,86 1,88115,5 1,86
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S 1,951,93 1,78 26,5 1,761,88 1,82 58,5 1,77 1,94 31,5

+

Uto 19:00 9818 Skovde Eskilstuna Guif 1,20 10,5 5,85 -5,5

+ Poena - + Poena -2 Hen. 1 2 Poena -R  ? 1 X

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Konačan ishod
Hendikep

Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2
(konačan ishod)

1,85 1,8614,3 1,08 7,5 1,65 2,10 60,5

+ Poena - +

Uto 19:00 9808 Dessau-Rosslauer HV 06 Magdeburg 11,0

2 Poena - + Poena -

(konačan ishod)

R  ? 1 X 2 Hen. 1

STAR BET Handball Germany DHB Pokal (M) Konačan ishod
Hendikep

Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2

57,5 1,87 1,763,10 8,00 1,48 1,5 2,06 1,63Uto 19:30 9048 Barnbach/Koflach Fivers Margareten

2,02 1,65 59,5 1,83 1,81

+

Uto 18:00 9801 BT Fuchse Voslauer HC 1,79 7,75 2,30 -1,5

+ Poena - + Poena -2 Hen. 1 2 Poena -R  ? 1 X

STAR BET Handball Austria HLA Konačan ishod
Hendikep

Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2
(konačan ishod)

1,84 1,80 60,5 1,76 1,88

+

Uto 17:30 9737 Lovosice HC Zlin 1,10 12,5 8,50 -7,5

+ Poena - + Poena -2 Hen. 1 2 Poena -R  ? 1 X

STAR BET Handball Czech Rep. Extraliga (M) Konačan ishod
Hendikep

Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2
(konačan ishod)

2,09 1,67 57,5 1,81 1,89

+

Uto 18:00 9826 Gjerpen (W) Sola HK (W) 4,70 9,50 1,27 3,5

+ Poena - + Poena -2 Hen. 1 2 Poena -R  ? 1 X

Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2
(konačan ishod)STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Konačan ishod

Hendikep

34,5 1,88 1,86 30,5 1,73 2,04-4,5 1,90 1,84 64,5 1,92 1,82

1,83 1,91

Uto 20:45 9022 Benfica Ferencvarosi 1,32 10,5 4,30

1,85 1,88 36,5 1,71 2,07 28,513,8 8,25 -7,5 1,89 1,85 64,5Uto 20:45 9014 St. Raphael Potaissa Turda 1,12

28,5 1,81 1,93 34,5 1,69 2,104,5 2,09 1,69 62,5 1,83 1,91

1,71 2,07

Uto 20:45 9013 Fram Reykjavik Elverum 5,50 11,3 1,23

1,83 1,91 29,5 1,79 1,95 34,510,5 1,30 4,5 1,87 1,87 63,5Uto 20:45 9012 Bidasoa Irun Flensburg-Handewitt 4,50

28,5 1,79 1,96 28,5 1,78 1,97-0,5 2,05 1,72 56,5 1,90 1,84

1,71 2,07

Uto 20:45 9011 Ademar Nexe 2,07 8,00 2,09

1,88 1,86 27,5 1,85 1,89 32,510,3 1,30 3,5 2,10 1,69 59,5Uto 20:45 9010 IFK Karlskrona Melsungen 4,60

34,5 1,71 2,06 29,5 1,85 1,89-4,5 1,90 1,84 63,5 1,88 1,86

1,69 2,09

Uto 20:45 9009 Porto Kriens 1,32 10,3 4,35

1,83 1,91 29,5 1,80 1,95 32,59,00 1,53 1,5 2,11 1,68 61,5Uto 18:45 9866 Sesvete Kristianstad 3,10

35,5 1,91 1,83 26,5 1,74 2,02-9,5 1,89 1,85 62,5 1,75 2,01

1,75 2,00

Uto 18:45 9008 Kiel Ostrow Wielkopolski 1,02 17,5 14,8

1,79 1,96 31,5 1,68 2,11 31,58,50 1,99 -0,5 2,12 1,67 62,5Uto 18:45 9007 Savehof Fredericia HK 2,14

35,5 1,79 1,96 25,5 1,95 1,79-9,5 1,89 1,85 61,5 1,78 1,97

1,94 1,80

Uto 18:45 9006 Hannover-Burgdorf Tatran Prešov 1,03 17,8 15,3

1,83 1,91 29,5 1,85 1,89 32,59,50 1,44 2,5 2,03 1,73 62,5Uto 18:45 9005 Minaur Baia Mare Granollers 3,50

26,5 1,84 1,89 31,5 1,70 2,073,5 2,10 1,68 57,5 1,88 1,86

1,89 1,85

Uto 18:45 9004 Partizan Beograd Kadetten Schaffhausen 4,75 10,0 1,29

1,88 1,86 32,5 1,97 1,78 28,510,0 4,25 -4,5 1,96 1,78 61,5Uto 18:45 9003 Skanderborg AGF Slovan 1,33

27,5 1,86 1,88 33,5 1,72 2,044,5 2,10 1,69 60,5 1,90 1,84

1,85 1,89

Uto 18:45 9002 BSV Bern Montpellier 5,70 11,3 1,22

1,88 1,86 32,5 1,71 2,07 27,510,3 4,60 -4,5 1,90 1,84 59,5Uto 18:45 9001 Toulouse HB Vardar 1961 1,30

Poena - + Poena - +Hen. 1 2 Poena - +

Tim total tim 1 Tim total tim 2
(konačan ishod)

R  ? 1 X 2

STAR BET Handball EHF European League (M) Konačan ishod
Hendikep

Ukupno golova

-11,5 1,85 1,79

2

Uto 18:00 8020 VEF Riga 1,18 18,8 5,05 1,80 1,84Ventspils BK

Hen. 1 2

-5,5

1

Hendikep

Sre

Hen.1 X 2R  ?

STAR BET Basketball Latvia-Estonian League

1,80

1,84 1,87

Hendikep

(osnovni) poluvreme

1,85 -6,5-13,5 1,8512,5 7,00 Racing de Chivilcoy

-8,5

3:10 8624 Quimsa 1,12

1,85 1,85 -4,5

1,791,82 1,88 -0,5

1,91

1,91

Sre 2:30 8623 Regatas Corrientes 1,28 16,8 3,95 Union Santa Fe

-1,5

1 2

Sre 2:00 8059 Independiente de Oliva 1,75 15,8 2,20 Gimnasia y Esgrima

2 Hen. 1 2 Hen.

-7,5 1,85 1,79 -3,5

R  ? 1 X

1,88 1,76

1,80 1,84

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional
Hendikep

(osnovni) poluvreme

Hendikep

1,32 16,0 3,50 KK PodgoricaUto 18:00 8596 OKK Sloboda Tuzla

2,65 HKK Široki -4,5 1,85 1,79 -2,5Uto 18:00 8063 KK Vršac 1,51 16,0

Hen. 1 2 Hen. 1 2

-3,5 1,85

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball ABA League 2
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

1,85 -1,5

1 2

1,81 1,891,58 15,8 2,55 Suwon KT SonicBoomUto 12:00 8140 Wonju DB Promy

2 Hen. 1 2 Hen.

1,5 1,85 1,85 0,5

R  ? 1 X

1 2

1,81 1,89

STAR BET Basketball South Korea KBL
Hendikep

(osnovni) poluvreme

Hendikep

2,15 16,0 1,78 Perth WildcatsSre 10:30 8072 Cairns Taipans

2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

STAR BET Basketball Australia NBL
Hendikep

(osnovni) poluvreme

Hendikep Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+Gr. -Gr. - +

172,5 1,87 1,91

+ Gr. -

1,88 86,5 1,91 1,8085,5 1,83

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+Gr. -Gr. - +

150,5 1,84 1,94

+ Gr. -

1,82 73,5 1,80 1,9076,5 1,89

Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+ Gr. - +Gr. -

1,8578,5 1,83153,5 1,80 1,90

155,5 1,86 1,84

1,80 74,5 1,79

1,85 74,5 1,75 1,8981,5 1,79

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+Gr. -Gr. - +

160,5 1,90 1,88

+ Gr. -

1,92 79,5 1,82 1,8881,5 1,79

1,8884,5 1,91161,5 1,87 1,91

157,5 1,93 1,85

1,80 76,5 1,82

1,84 72,5 1,78 1,9385,5 1,87

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+Gr. -Gr. - +

171,5 1,86 1,84

+ Gr. -

1,84 80,5 1,75 1,8991,5 1,79
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S 5,00 6,253,10 3,55 4,80 5,5 1,45 2,502,85 1,32 1,19 1,57 2,60 2,35

2,90 5,15 8,25

Uto 18:00 8347 AKM Novomoskovsk CSK VVS 2,15 3,65

2,25 3,55 3,10 5,90 5,5 1,343,65 3,50 1,22 1,19 1,75 2,40Uto 18:00 8346 Ryazan AK Bars Kazan 1,89

11,0 5,5 1,73 1,95 2,55 10,51,11 3,00 1,77 2,70 4,95 1,99

6,25

Uto 18:00 8345 Dizel Penza Chelny HC 1,31 5,25 7,00 1,08

2,70 6,25 5,5 1,79 1,88 3,151,19 1,16 1,98 2,14 2,55 3,55

9,50 2,80

Uto 17:30 8344 Khimik Voskresensk Buran Voronezh 1,69 4,20 3,85

1,86 9,50 2,14 5,5 1,68 2,021,39 2,65 1,13 1,10 4,60 2,60

2,65 4,25 8,75

Uto 16:30 8343 Kristall Saratov Neftyanik Almetyevsk 6,00 4,80

2,35 3,85 2,75 6,75 5,5 1,413,90 4,15 1,17 1,17 1,98 2,21Uto 16:00 8342 Molot Prikamie SKA Neva St. Petersburg 1,69

3,85 5,5 1,41 2,65 6,00 5,551,20 1,37 3,00 2,30 2,75 4,45

5,45

Uto 16:00 8341 Toros Neftekamsk Dinamo St. Petersburg 2,65 3,60 2,30 1,49

4,55 3,80 5,5 1,41 2,65 6,251,51 1,20 1,36 3,00 2,30 2,70

1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 16:00 8236 Rubin Tyumen Omskie Krylia 2,70 3,60 2,25

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

4,50

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

4,40 3,90 5,5 1,63 2,10 5,001,52 1,17 1,41 2,90 2,35 2,70

3,90 5,85

Uto 20:00 8357 Winterthur Chur 2,55 4,05 2,25

3,25 3,30 5,30 5,5 1,63 2,103,05 1,28 1,16 1,72 2,45 2,35

1,45 1,63 12,3

Uto 20:00 8356 GCK Lions Basel 1,93 4,10

3,05 6,00 1,65 16,8 5,5 2,508,25 11,3 1,04 1,06 5,00 1,54

1,49 2,40 5,30 5,35

Uto 20:00 8355 Sierre-Anniviers EHC Arosa 1,13

2,85 2,30 2,90 4,20 4,25 5,52,40 3,90 2,40 1,45 1,17 1,46

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 19:45 8223 Thurgau Olten

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

4,90 4,50

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

2,80 4,50 4,05 5,5 1,81 1,902,30 1,56 1,19 1,47 2,95 2,50

2,04 3,40 8,00

Uto 19:45 8354 Kloten Geneve-Servette 2,55 4,10

2,50 4,05 2,75 7,50 5,5 1,704,60 4,20 1,19 1,16 2,21 2,24Uto 19:45 8353 Davos Biel-Bienne 1,61

3,15 5,5 1,50 2,40 8,25 4,451,18 1,25 3,80 2,35 2,45 6,50

5,75

Uto 19:45 8352 Ajoie SCL Tigers 3,60 4,20 1,79 1,94

4,80 4,10 5,5 1,46 2,55 6,501,57 1,21 1,44 3,15 2,30 2,90

6,50 5,60

Uto 19:45 8351 Ambri-Piotta Bern 2,60 3,95 2,25

2,85 4,95 4,00 5,5 1,46 2,552,21 1,61 1,20 1,41 3,25 2,30

2,04 4,60 5,45

Uto 19:45 8350 Lugano ZSC Lions 2,70 3,95

2,45 3,10 3,90 4,75 5,5 1,704,15 2,65 1,43 1,19 1,61 2,75Uto 19:45 8349 Fribourg-Gotteron Zug 2,19

5,60 5,5 2,30 1,54 2,95 4,951,16 1,87 2,40 2,70 3,30 3,15

2 & 

6+
Uto 19:45 8222 Lausanne Rapperswil-Jona 1,85 4,65 3,15 1,32

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Switzerland National League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

5,40 5,5 1,75 1,97 3,95 6,001,18 1,79 2,50 2,55 3,30 3,30

8,25

Uto 18:00 8348 Zvolen Trencin 1,94 4,30 3,05 1,33

2,65 7,25 5,5 1,70 2,04 3,401,19 1,16 2,22 2,19 2,60 4,00

1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 17:30 8219 Kosice Dukla Michalovce 1,61 4,60 4,25

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

5,40

STAR BET Hockey Slovakia Tipsport liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

3,45 5,05 5,5 1,87 1,83 3,901,36 1,20 1,70 2,55 2,60 3,15

6,75 3,65

Uto 18:30 8340 Spartak Moscow Shanghai Dragons 2,05 4,05 2,90

2,35 6,00 3,00 5,5 1,75 1,971,80 1,93 1,19 1,25 3,60 2,55

1,97 8,00 3,30

Uto 16:00 8339 Salavat Ufa Traktor Chelyabinsk 3,60 4,15

2,60 2,18 7,25 2,65 5,5 1,754,40 1,62 2,18 1,17 1,18 4,00Uto 14:30 8338 Sibir Novosibirsk Magnitogorsk 4,30

4,25 5,5 1,75 1,97 4,80 4,951,21 1,52 2,80 2,55 2,90 4,10

2 & 

6+
Uto 11:30 8337 Admiral Vladivostok Cherepovec 2,40 3,95 2,50 1,49

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

1,45 2,50 4,60 6,75

STAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,50 2,23 3,40 3,35 5,60 5,5Unia Oswiecim 1,94 3,85 3,20Uto 18:30 8595 GKS Katowice 1,26

2,30 1,53 2,401,13 2,16 2,07 2,65

1,18 1,71

4,75 4,10 1,17 5,703,65 2,55 6,75 5,5Uto 18:00 8593 Tychy Torun 1,58

6,25 5,5 1,99 1,70 2,85 5,801,14 2,00 2,19 2,50 3,55 2,75

2 & 

6+
Uto 18:00 8217 Polonia Bytom Cracovia 1,67 4,45 3,75 1,20

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Poland League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

4,70 5,5 1,70 2,04 4,45 5,651,19 1,65 2,60 2,65 3,05 3,55

2 & 

6+

Uto 16:30 8210 Assat SaiPa 2,13 4,20 2,75 1,41

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

5,50 5,5 1,78 1,93 3,75 6,001,17 1,85 2,35 2,70 3,30 3,05

11,8

Uto 19:00 8332 Odense Herlev 1,87 4,35 3,20 1,31

1,90 12,3 5,5 2,00 1,72 2,251,08 1,10 3,50 1,73 3,05 5,35

1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 19:00 8208 Aalborg Rodovre 1,27 6,00 7,50

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

5,20

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

4,10 4,40 5,5 1,70 2,04 4,951,47 1,21 1,53 2,85 2,50 2,95

4,60 9,00

Uto 18:30 8331 Sparta Praha Trinec 2,35 3,90 2,50

3,90 3,05 6,75 5,5 1,46 2,553,85 1,22 1,21 1,95 2,40 2,35

2,04 4,35 6,00

Uto 18:00 8330 Olomouc Litvinov 1,78 3,95

2,50 3,25 3,55 5,20 5,5 1,703,95 2,95 1,35 1,21 1,69 2,60Uto 17:30 8206 C. Budejovice Mountfield HK 2,07

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,70 4,75 3,70

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,70 2,55 4,70 3,55 5,5 2,044,30 2,10 1,67 1,18 1,41 3,00Sre 4:00 8638 Utah Mammoth Colorado Avalanche 2,75

4,50 5,5 1,90 1,80 4,10 4,801,18 1,61 2,65 2,65 2,95 3,75

4,75

Sre 2:00 8637 St. Louis Blues Los Angeles Kings 2,20 4,25 2,60 1,45

3,65 4,60 5,5 1,98 1,74 3,901,42 1,18 1,64 2,60 2,65 3,00

3,10 5,65

Sre 2:00 8636 Nashville Predators Anaheim Ducks 2,15 4,25 2,65

3,40 2,95 5,85 5,5 2,08 1,673,35 1,28 1,16 1,94 2,30 2,75

1,83 5,30 3,90

Sre 2:00 8635 Dallas Stars Columbus Blue Jackets 1,78 4,60

2,65 2,55 4,95 3,50 5,5 1,874,25 2,05 1,70 1,18 1,38 3,10Sre 1:30 8634 Boston Bruins Florida Panthers 2,85

6,75 5,5 1,98 1,74 2,95 6,751,15 2,18 2,17 2,70 3,80 2,65

4,50

Sre 1:00 8633 Washington Capitals Seattle Kraken 1,63 4,75 4,00 1,21

3,80 4,35 5,5 2,00 1,72 4,001,47 1,18 1,59 2,70 2,70 2,90

4,15 4,15

Sre 1:00 8632 Toronto Maple Leafs New Jersey Devils 2,25 4,25 2,55

2,75 4,05 4,05 5,5 2,04 1,702,35 1,53 1,18 1,53 2,75 2,70

1,72 4,65 3,85

Sre 1:00 8631 Pittsburgh Penguins Vancouver Canucks 2,35 4,30

2,70 2,60 4,55 3,65 5,5 2,004,30 2,15 1,64 1,18 1,43 2,95Sre 1:00 8630 Ottawa Senators Edmonton Oilers 2,65

6,00 5,5 2,15 1,62 2,95 5,701,16 1,98 2,25 2,75 3,45 2,90

2 & 

6+
Sre 1:00 8629 NY Islanders San Jose Sharks 1,75 4,60 3,45 1,27

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Dopuna 21.10 Utorak 8
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S

S
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S

S

S

S

S

S

S
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1,58 2,24 9,5 1,82 1,85-2,5 1,81 1,93 22,5Uto 13:30 7540 Martineau M. Moeller M.

2,14

1,51 2,45

2,45Geerts M. 1,66 9,5 1,88 1,791,69

1,80 1,94 9,5 1,82 1,85

Uto 13:30 7535 Merida D. 2,05

3,55 2,50 1,5 1,90 1,84 22,5Uto 12:00 7544 Andreev A. 1,67 2,02

1,93 1,81 9,5 1,72 1,96

Gadamauri B. 2,12 1,71 3,40 4,10

3,85 3,70 2,75 0,51,80 1,91 3,05Glinka D. 1,95 9,5 1,88 1,791,88 1,86 22,5 1,83

1,981,94 1,80 9,5 1,71

Uto 10:30 7543 Vives Marcos P. 1,80

3,35 1,62 4,5 1,83 1,91 20,53,65 1,26 2,90 1,36 6,50 6,25

9,5 1,65 2,07

Sre 10:30 7551 Opitz J. Moro Canas A.

1,94 20,51,33 3,05 1,56 3,35 1,88 1,866,00 6,00 -4,5 1,81

1,81

Sre 10:30 7545 Engel J. Jong S. 1,23 3,95

1,85 1,893,80 2,95 9,5 1,86-0,5 1,91 1,83 22,51,85 1,89 1,84 1,86 2,85 3,75

9,5 1,82 1,84

Sre 10:30 7541 Brunclik P. Gentzsch T.

1,95 22,52,40 1,51 4,60 4,85 1,78 1,963,35 2,01 3,5 1,80

1,87

Sre 10:30 7446 Mrva M. Rodesch C. 2,70 1,44

1,94 1,811,99 3,35 4,90 4,65 9,5 1,80-3,5 1,89 1,85 21,5Uto 15:00 7530 Stebe C.-M. McDonald Niels

1,86

1,43 2,70 1,51 2,40

2,50 1,5 1,88 9,5 1,86 1,8122,51,68

1,77 1,98

2,01 1,71 3,40 4,05 1,85 1,893,55Uto 15:00 7526 Coulibaly E. Dodig M. 2,10

1,80-2,5 1,86 1,88 22,5 1,872,15 2,30 3,45 4,35 3,80 9,52,30 1,63Uto 13:30 7542 Cina F.

4,50 4,10

Karol M.

1,91 22,5 1,823,55

2,17 3,40

1,57

1,95 3,35 5,00

1,92

1,77 1,98

4,10 3,50 -1,5 1,83

Uto 12:00 7533 Kuzmanov D. Petkovic M. 2,401,41 2,75 1,50

1,94 9,5 1,83 1,83

4,80 -3,5

1,91

1,87 1,87 21,5

3,80 -2,5 1,86 1,88 22,5 1,812,30 1,62 2,15 2,30 3,45 4,30

- +

Uto 10:30 7538 Negritu C. Erhard M. 1,57

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

2,21

STAR BET ATP Challenger Hamburg Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,88 1,866,50 7,00 9,5 1,57-4,5 1,80 1,94 20,51,23 3,85 1,34 2,95 1,57 3,40

9,5 1,83 1,84

Sre 0:00 7546 Navone M. Habib H.

1,94 22,52,10 1,66 3,65 4,20 1,85 1,893,50 2,40 2,5 1,80

2,09

Uto 23:00 7665 Boscardin Dias P. Ficovich J.P. 2,22 1,61

1,84 1,903,35 1,69 9,5 1,644,5 1,74 2,02 21,53,40 1,29 2,75 1,39 6,00 5,90

9,5 1,79 1,88

Uto 23:00 7568 Olivieri G.A. Garin C.

1,93 22,51,76 1,95 2,65 3,65 1,86 1,883,95 3,20 -0,5 1,81

2,11

Uto 21:30 7588 Monteiro T. Prado Angelo J.C. 1,75 2,01

1,80 1,953,35 1,68 9,5 1,634,5 1,80 1,94 21,53,45 1,28 2,80 1,39 6,00 5,95

Gr. - +

Uto 20:00 7569 Pacheco Mendez R. Nava Emil.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET ATP Challenger Costa do Sauipe Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

1,95 9,5 1,83 1,84

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

4,10 -2,5 1,81 1,93 22,5 1,79Uto 10:00 7614 Nishioka Y. 2,45 1,58

1,80 9,5 1,79 1,89

Zhou Yi 1,52 2,23 2,18 3,40 4,50

2,50 1,5 1,92 1,82 21,5 1,941,67 2,02 1,71 3,45 4,10 3,55Tokuda R. 2,13Uto 10:00 7506 Fomin S.

- +Gr. - + Gr.2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

1,81

STAR BET ATP Challenger Suzhou Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,82 1,922,17 3,40 4,50 4,10 9,5 1,86-2,5 1,82 1,92 22,5

2,06 21,5

Sre 10:00 7664 Van Assche L. 1,51 2,45 1,58 2,24

5,65 5,80

Gueymard Wayenburg S.

2,061,84 1,90 9,5 1,65-3,5 1,711,31 3,25 1,41 2,70 1,74 3,35

9,5 1,85 1,82

Sre 10:00 7537 Grenier H. Poullain L.

1,88 22,51,72 2,01 2,50 3,55 1,84 1,904,05 3,40 -1,5 1,86

1,81

Sre 10:00 7363 Maestrelli F. Wendelken H. 1,68 2,10

1,85 1,893,85 3,05 9,5 1,86-0,5 1,90 1,84 22,51,81 1,94 1,81 1,90 2,80 3,70Uto 20:00 7528 Basavareddy N. Fery A.

2,55 1,46 5,15 5,25 3,35 1,86

1,78

Uto 18:30 7525 Hemery C. Gaston H. 2,95 1,37

1,85 1,893,60 2,60 9,5 1,891,5 1,83 1,91 22,52,04 1,73 1,98 1,74 3,25 3,95

9,5 1,85 1,82

Uto 17:00 7663 Echargui M. Bouquier A.

1,91 22,52,45 1,49 4,85 5,00 1,79 1,963,35 1,94 3,5 1,83

1,86

Uto 16:30 7361 Galarneau A. Nardi L. 2,80 1,41

1,89 1,853,35 1,75 9,5 1,813,5 2,04 1,73 21,53,25 1,32 2,70 1,41 5,75 5,65

9,5 1,62 2,12

Uto 15:30 7534 Forejtek J. Spizzirri E.

1,97 20,51,33 3,05 1,54 3,40 1,86 1,886,75 7,25 -4,5 1,78

1,91

Uto 14:00 7532 Lajal M. Vatutin A. 1,22 4,00

1,91 1,835,80 6,00 9,5 1,77-3,5 1,72 2,05 21,51,30 3,35 1,39 2,75 1,71 3,35

9,5 1,88 1,79

Uto 14:00 7524 Virtanen O. Tabur C.

1,92 22,51,96 1,76 3,25 3,95 1,84 1,903,60 2,65 1,5 1,82

1,79

Uto 12:30 7529 Faria J. Passaro F. 2,03 1,74

1,84 1,903,60 2,65 9,5 1,891,5 1,82 1,92 22,52,02 1,74 1,96 1,76 3,20 3,95

Gr. - +

Uto 12:30 7359 Djere L. Zeppieri G.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET ATP Challenger Brest Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

1,90 9,5 2,80 1,41

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2,45 1,5 1,95 1,83 23,5 1,88Sre 13:00 7659 Popyrin Alexei 1,62 2,10

1,88 9,5 2,06 1,71

Berrettini M. 2,25 1,68 3,85 4,55 3,75

4,30 -2,5 1,85 1,93 22,5 1,90Sre 13:00 7657 Machac T. 2,50 1,58

1,95 9,5 1,92 1,82

Cobolli F. 1,52 2,30 2,25 3,65 4,85

2,30 2,5 1,94 1,84 22,5 1,83Sre 13:00 7624 Dzumhur D. 1,54 2,25

1,84 9,5 1,91 1,83

Moutet C. 2,45 1,60 4,20 4,80 3,65

8,00 -4,5 2,06 1,74 21,5 1,94Sre 13:00 7600 Medvedev D. 4,30 1,30

1,89 9,5 2,30 1,57

Borges N. 1,21 3,35 1,56 3,70 7,50

3,05 0,5 1,83 1,95 24,5 1,89Sre 13:00 7572 Griekspoor T. 1,90 1,86

1,92 9,5 2,11 1,68

Nakashima Brandon 1,88 1,87 3,00 4,05 4,05

1,90 3,5 1,88 1,90 22,5 1,86Uto 20:20 7625 Fearnley J. 1,32 2,75

1,86 9,5 2,09 1,69

Zverev A. 3,30 1,42 6,00 6,00 3,55

2,03 3,5 1,75 2,05 22,5 1,92Uto 17:35 7661 Tsitsipas S. 1,42 2,50

1,82 9,5 2,09 1,69

Musetti L. 2,80 1,49 5,00 5,35 3,60

2,90 0,5 1,90 1,88 22,5 1,96Uto 17:30 7652 Cerundolo F. 1,83 1,91

1,81 9,5 2,09 1,69

Michelsen A. 1,95 1,83 3,15 4,10 3,95

3,50 -1,5 1,91 1,87 22,5 1,97Uto 16:00 7655 Etcheverry T.M. 2,11 1,74

1,78 9,5 2,21 1,62

Budkov Kjaer N. 1,71 2,02 2,65 3,85 4,35

2,10 2,5 1,98 1,80 22,5 2,00Uto 15:00 7658 Norrie C. 1,46 2,45

1,97 9,5 1,88 1,86

Rublev A. 2,70 1,51 4,75 5,15 3,60

2,13 3,5 1,79 1,99 22,5 1,81Uto 13:35 7662 Ugo Carabelli C. 1,47 2,40

1,96 8,5 2,35 1,55

Misolic F. 2,65 1,54 4,65 5,10 3,60

19,8 -6,5 2,13 1,69 18,5 1,8214,0 1,06 8,00 1,14 5,50 18,3

- +

Uto 13:00 7011 Sinner J. Altmaier D. -

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

1,40

STAR BET ATP Vienna Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,91 1,874,20 3,30 9,5 2,85-0,5 1,84 1,94 23,51,77 2,02 1,78 1,97 2,80 3,90

9,5 2,35 1,55

Sre 12:00 7685 Korda S. Humbert U.

1,94 22,51,25 3,70 1,52 3,75 1,93 1,858,00 8,50 -3,5 1,84

2,30

Sre 12:00 7683 Fritz T. Vacherot V. 1,19 4,50

1,86 1,925,25 4,85 10,5 1,58-2,5 1,92 1,86 23,51,44 2,75 1,54 2,38 2,20 3,75

9,5 2,35 1,55

Sre 12:00 7671 Auger-Aliassime F. Diallo G.

1,71 23,52,85 1,39 5,90 5,95 1,82 1,963,60 1,84 2,5 2,11

1,67

Sre 12:00 7622 Van De Zandschulp B. Lehecka J. 3,20 1,34

2,03 1,769,00 9,50 9,5 2,12-4,5 2,17 1,67 21,51,15 5,20 1,21 4,05 1,43 3,85

9,5 2,04 1,72

Sre 12:00 7621 Ruud C. Halys Q.

1,78 22,52,13 1,66 3,85 4,55 1,98 1,803,75 2,45 1,5 2,00

1,50

Sre 12:00 7516 Brooksby J. Davidovich Fokina A. 2,25 1,62

2,01 1,784,90 4,35 9,5 2,43-2,5 1,94 1,84 22,51,51 2,50 1,61 2,23 2,23 3,65

9,5 2,55 1,48

Uto 19:30 7684 Kecmanovic M. Wawrinka S.

1,84 23,52,42 1,52 5,05 5,40 1,81 1,973,60 2,10 2,5 1,94

1,63

Uto 18:05 7619 Majchrzak K. Shelton B. 2,85 1,42

1,97 1,813,75 2,45 9,5 2,182,5 1,79 1,99 22,52,25 1,61 2,16 1,65 3,85 4,55

10,5 2,21 1,62

Uto 16:30 7584 Giron M. Shapovalov D.

1,82 26,51,72 2,04 2,70 3,70 1,69 2,134,45 3,65 -1,5 1,96

1,40

Uto 15:30 7689 Mpetshi Perricard G. Fonseca J. 1,66 2,19

1,87 1,913,75 2,45 9,5 2,801,5 1,95 1,83 23,52,25 1,62 2,16 1,65 3,85 4,55

9,5 2,45 1,50

Uto 15:00 7682 Collignon R. Rinderknech A.

1,94 23,52,35 1,56 4,35 4,90 1,82 1,963,65 2,24 2,5 1,84

1,50

Uto 14:05 7009 Goffin D. Cilic M. 2,50 1,52

1,88 1,903,60 1,98 9,5 2,482,5 1,96 1,82 24,52,90 1,40 2,48 1,50 5,20 5,50

Gr. - +

Uto 12:05 7618 Baez S. Opelka R.

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? Tvrda podloga 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Basel Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set

Dopuna 21.10 Utorak 9
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2,011,87 1,87 9,5 1,693,80 2,95 -0,5 1,91 1,83 21,51,86 1,88 1,85 1,86 2,90 3,75Sre 11:00 7054 Bolsova A. Gjorcheska L.

2,21

Uto 19:30 7518 Bassols Ribera M. Visentin E. 1,01 12,0

1,87 1,875,00 4,80 9,5 1,57-3,5 1,75 2,00 20,51,41 2,80 1,51 2,40 1,95 3,35

8,5 2,13 1,65

Uto 18:00 7356 Timofeeva M. Grant T.C.

1,96 18,51,30 3,20 1,46 3,50 1,93 1,817,25 8,00 -5,5 1,78

2,13

Uto 17:00 7351 Klimovicova L. Toth A. 1,18 4,50

1,92 1,823,35 1,97 9,5 1,613,5 1,92 1,82 20,52,75 1,42 2,40 1,51 4,70 4,95

9,5 1,60 2,16

Uto 15:30 7520 Ibragimova A. Bandecchi S.

1,97 20,52,55 1,46 5,25 5,30 1,88 1,863,35 1,84 4,5 1,78

1,77

Uto 14:00 7561 Guerrero Alvarez E. Snigur D. 3,00 1,36

1,74 2,0210,0 11,3 8,5 1,94-6,5 1,87 1,87 18,51,08 7,00 1,18 4,25 1,32 4,00

9,5 1,59 2,17

Uto 14:00 7354 Semenistaja D. Basiletti N.

1,91 20,52,55 1,45 4,90 5,05 1,85 1,893,30 1,81 4,5 1,83

2,23

Uto 12:30 7563 Zantedeschi A. Noha Akugue N. 3,10 1,34

1,95 1,793,35 1,89 9,5 1,564,5 1,82 1,92 19,52,90 1,38 2,45 1,48 5,05 5,15

9,5 1,59 2,16

Uto 12:30 7347 De Stefano S. Ambrosio S.

1,73 20,53,00 1,34 7,00 6,50 1,79 1,953,40 1,56 4,5 2,04

2,23

Uto 11:00 7519 Zelnickova R. Costoulas S. 3,95 1,23

1,80 1,955,70 5,85 9,5 1,56-4,5 1,83 1,91 20,51,31 3,30 1,42 2,65 1,73 3,35

Gr. - +

Uto 11:00 7355 Stefanini L. Sobolieva A.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET WTA Rovereto Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

9,5 1,51 2,35

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

1,92 20,5 1,81 1,935,80 -4,5 1,821,41 2,70 1,71 3,35

1,59 2,17

Sre 3:30 7324 Sanchez A.S. Jokic K. 1,30 3,35 6,00

1,87 1,87 20,5 1,91 1,83 9,52,25 1,58

Unicorns of Love Sexy Edition 1.45Heretics Academy : 2.75

3,40 2,13 3,5

9,5 1,47 2,45

Sre 2:00 7322 Cherubini D. Trevisan Martina 2,50 1,49

-6,5 1,89 1,85 18,5 1,80 1,94

18:00 9476Uto

6,00 1,22 3,90 1,29 3,80

4,20 4,60

Uto 22:00 7327 Bejlek S. Arconada U.M. 1,11 9,00 10,3

1,06

1 2R ?

1,59 2,17

Uto 20:30 7323 Castillo Meza M. Vandewinkel H. 11,0 1,02 7,35

2,22 3,5 20,5 1,91 1,83 9,51,82 1,92

Rez. Konačan ishod

1,54 2,18 1,61 3,95 4,45 3,45Uto 19:00 7326 Tran L. Colmegna M. 2,40

STAR BETeSports LOL EMEA Masters (Best of 5 maps)

1,03 7,00 1,07 14,3 12,8 5,50 1,10

- +

Uto 19:00 7325 Sousa Salazar N. Pieri J. 10,0

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

8,5 2,00 1,70

STAR BET WTA Queretaro Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,04 18,51,28 3,35 1,42 3,55 1,95 1,797,75 8,50 -5,5 1,73

2,25

Sre 0:00 7315 Grabher J. Leme Da Silva N.V. 1,16 4,75

1,83 1,915,25 5,20 9,5 1,55-4,5 1,93 1,81 20,51,36 3,00 1,47 2,50 1,85 3,35

9,5 1,60 2,14

Uto 22:00 7313 Sherif M. Rame A.

1,92 21,51,63 2,14 2,30 3,45 1,80 1,944,35 3,80 -2,5 1,82

2,16

Uto 20:30 7742 Wuerth T. Pigossi L. 1,57 2,30

1,83 1,915,30 5,30 9,5 1,60-4,5 1,94 1,80 20,51,36 3,00 1,46 2,55 1,84 3,35

8,5 1,95 1,75

Uto 20:30 7718 Riera J. Hercog P.

1,87 18,51,20 4,05 1,26 3,85 1,74 2,029,75 10,8 -6,5 1,87

2,35

Uto 20:30 7310 Burillo I. Zamarripa M. 1,09 6,25

1,86 1,886,25 6,50 9,5 1,50-5,5 1,97 1,78 19,51,25 3,70 1,37 2,90 1,61 3,35

9,5 1,47 2,45

Uto 19:00 7711 Oliynykova O. Giovannini L.

1,94 18,53,90 1,21 10,3 9,00 1,81 1,943,80 1,29 6,5 1,81Uto 19:00 7311 Ce Gabriela Waltert S. 6,00 1,11

11,0 1,02

8,5 1,90 1,80

Uto 19:00 7050 Da Cruz Mendonca S. Nahimana S.

2,11 18,51,26 3,50 1,37 3,60 1,92 1,828,25 9,25 -5,5 1,67

1,70

Uto 17:30 7734 Gorgodze E. Tona M. 1,14 5,15

1,82 1,923,45 1,48 8,5 2,005,5 1,88 1,86 19,54,35 1,19 3,15 1,31 7,75 7,25

8,5 1,88 1,83

Uto 17:30 7722 Fossa Huergo N. Monnet C.

1,88 17,51,19 4,15 1,24 3,95 2,05 1,729,75 11,3 -6,5 1,86Uto 17:30 7314 Sierra S. Alves C. 1,08 6,50

11,0 1,02 7,35 1,06

9,5 1,61 2,14

Uto 16:00 7312 Konishi Camargo Silva J. Romero Gormaz L.

1,99 20,52,40 1,50 4,80 5,00 1,89 1,853,35 1,95 4,5 1,76

2,30

Uto 16:00 7309 Zolotareva Anast. Vedder E. 2,80 1,41

1,78 1,963,35 1,63 9,5 1,524,5 2,02 1,74 20,53,60 1,26 2,85 1,37 6,50 6,00

Gr. - +

Uto 16:00 7306 Smith T. Udvardy P.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET WTA Florianopolis Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

1,75 2,01

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

21,5 1,95 1,83 9,53,25 -0,5 1,86 1,92Sre 5:00 7523 Wang Xiyu

1,69 2,08

Cocciaretto E. 1,79 1,99 1,81 1,94 2,85 3,95 4,15

1,72 2,09 21,5 1,82 1,96 9,5Uto 13:05 7560 Tomljanovic A. 5,70 -3,5

1,66 2,13

Parks A. 1,35 3,10 1,45 2,60 1,88 3,60 5,85

2,03 1,76 20,5 1,91 1,87 9,5Uto 10:30 7492 Eala A. 5,25 -4,5

1,74 2,02

Liu Claire 1,40 2,90 1,49 2,50 1,97 3,60 5,50

1,89 1,89 21,5 1,94 1,84 9,5Uto 9:30 7497 Juvan K. 3,05 0,5

1,67 2,13

McNally C. 1,87 1,91 1,86 1,88 3,00 4,00 4,05

1,88 1,90 21,5 1,81 1,97 9,5Uto 9:05 7562 Zhang Shuai 4,55 -3,5

- +

Zakharova A. 1,48 2,60 1,57 2,30 2,17 3,60 5,05

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

9,5 1,74 2,02

STAR BET WTA Guangzhou Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,80 21,52,25 1,60 4,10 4,80 1,94 1,843,65 2,25 2,5 1,98

2,10

Sre 3:30 7465 Kessler McCartney Noskova L. 2,45 1,53

1,88 1,903,60 1,90 9,5 1,694,5 1,80 1,98 20,53,10 1,36 2,60 1,46 5,15 5,65

9,5 1,67 2,12

Sre 3:30 7464 Joint M. Muchova K.

1,83 20,51,41 2,80 1,77 3,60 1,91 1,876,00 5,75 -4,5 1,95

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET WTA Tokyo Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 1 2R  ? Tvrda podloga Gr. -Hen. 1 2 Gr.

2,02 1,77 1,96 1,79

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

3,30 4,20 3,90 2,80

+

Uto 10:05 7616 Uchijima M. Kenin S. 1,92 1,86 9,5 1,740,5 1,92 1,86 21,5

Rez. Konačan ishod

2,03

Sre 3:30 7046 Bencic Bel. Gracheva V. 1,30 3,45

R  ?

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs)

1 2

Uto 10:35 7469 Larsson D. Sykes T. : 2.15 1.65

Uto 10:55 7470 Krcmar B. Thornton R. : 1.15 5.00

Jones J. : 1.95 1.80Uto 11:10 7471 Monios G.

Larsson D. : 2.65 1.45Uto 11:30 7472 Thornton R.

Jones J. : 1.08 7.00Uto 11:45 7474 Sykes T.

Monios G. : 1.05 8.50Uto 12:05 7475 Krcmar B.

Thornton R. : 2.80 1.40Uto 12:20 7476 Jones J.

Krcmar B. : 2.80 1.40Uto 12:40 7477 Larsson D.

Sykes T. : 7.00 1.08Uto 12:55 7478 Monios G.

Jones J. : 1.15 5.00Uto 13:15 7479 Larsson D.

Monios G. : 1.25 3.70Uto 13:30 7480 Thornton R.

Sykes T. : 1.45 2.65Uto 13:50 7481 Krcmar B.

5.00 1.15Uto 14:05 7482 Monios G.

Uto 14:40 7484 Sykes T.

Krcmar B. :Uto 14:25 7483 Jones J.

Rez. Konačan ishod

3.70Thornton R. : 1.25

7.00 1.08

Larsson D. :

R ?

STAR BETSnooker Northern Ireland Open (Best of 7 frames)

1 2

Uto 11:00 9357 Anda Zhang Davis Mark : 1.40 2.90

Uto 11:00 9371 Maguire S. Brecel L. : 1.90 1.90

Ka Wai Cheung : 1.15 5.50Uto 14:00 9378 Jiahui Si

Lines O. : 1.25 4.00Uto 14:00 9392 Wilson K.

Moody S. : 1.70 2.15Uto 16:00 9412 Carter A.

Day R. : 1.95 1.85Uto 16:00 9722 Selt M.

Page J. : 1.25 3.95Uto 20:00 9034 Trump J.

Ford T. : 1.60 2.30Uto 20:00 9035 Wakelin C.

SiJun Yuan : 2.45 1.55Uto 20:00 9039 Zehuang Long

Higgins J. : 3.50 1.30Uto 22:00 9033 Pang Junxu

Hill A. : 1.38 3.05Uto 22:00 9050 Hawkins B.

Guoqiang He : 1.40 2.90Sre 11:00 9036 Yize Wu

Dopuna 21.10 Utorak 10



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

: :

: :

: :

: :

: :

: :

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

2,76Brooksby J./Diallo G. 1,32 3,15 5,15 4,80

0 : 2

Uto 13:30 7439 Granollers M./Zeballos H. Arneodo R./Muller A. 1,23

1,40

Tvrda podloga 1 2 1

Uto 12:05 7442 Gonzalez S./Pel D.

STAR BET ATP Basel Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

1,95 3,30

Tačan Rezultat

R  ?

1,53 3,30 7,25 7,50

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

5,05

Sre 13:00 7599 Salisbury J./Skupski N. Cerundolo F./Ugo Carabelli C. 1,13 5,45 1,23 3,80

3,35 1,37 2,90 1,75 3,25 5,35

2,90 3,75 3,75 2,90

Sre 13:00 7598 Bhambri Y./Goransson A. Oberleitner N./Schwaerzler J. 1,30

2,11

Sre 13:00 7597 Erler A./Galloway R. Gonzalez Max./Molteni A. 1,87 1,87 1,85 1,85

1,41 2,50 1,45 4,25 4,75 3,35

4,95 5,25 3,25 1,83

Sre 13:00 7593 Doumbia S./Reboul F. Cash J./Glasspool L. 2,75

7,75

Sre 13:00 7592 Melo M./Zverev A. Heliovaara H./Patten H. 3,30 1,31 2,90 1,37

5,75 1,20 4,10 1,50 3,30 7,50

2,70 3,65 3,95 3,15

Sre 13:00 7591 Arevalo M./Pavic M. Cobolli F./Moutet C. 1,12

2,02

Sre 13:00 7012 Cabral F./Miedler L. Michelsen A./Peers J. 1,74 2,01 1,78 1,93

1,36 2,45 1,45 4,55 4,95 3,30

2,85 3,70 3,85 3,00

Uto 14:30 7594 Pichler D./Rodionov J. Frantzen C./Haase R. 3,00

0 : 2

Uto 13:05 7517 Romboli F./Smith J.-P. Behar A./Vliegen J. 1,82 1,92 1,82 1,89

2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

STAR BET ATP Vienna Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1

3,95 5,85 5,753,90 1,30 3,27 1,65

Bolelli S./Vavassori A. 2,23Uto 18:00 7445 Pavlasek A./Zielinski J. 4,15 3,75 2,451,61 2,04 1,69 3,50

Nys H./Roger-Vasselin E. 2,50Sre 12:00 7443 Bopanna R./Shelton B. 4,45 3,40 2,251,50 2,30 1,56 3,85

2,22 2,40Nouza P./Rikl P. 1,56Sre 12:00 7687 Harrison Chri./King E.

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET WTA Tokyo Doubles (3rd SET IN STB)

3,45 4,30 3,602,35 1,60

R  ? Tvrda podloga 1 2

Uto 8:00 7328 Andreescu B./Mboko V.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

1,30

2,17Arango E./Sonmez Z. 3,40 4,55 4,101,44 2,65 1,50 2,45

Uto 9:30 7382 Olmos G./Sutjiadi A. Danilina A./Krunic A. 3,35

Sre 3:30 7047 Melichar-Martinez N./Xu Yifan

3,75 1,802,90 1,37 5,05 5,25

2,40

2,45Hozumi E./Wu Fang-Hsien 3,50 4,15 3,451,61 2,22 1,66 2,11

Sre 3:30 7369 Perez E./Townsend T. Hunter S./Krawczyk D. 1,53

Sre 3:30 7373 Babos T./Stefani L.

4,30 3,751,58 2,26 2,35 3,45

1,36

2,25Mihalikova T./Nicholls O. 3,40 4,40 3,851,50 2,50 1,56 2,30

Sre 3:30 7384 Kato M./Ninomiya M. Dabrowski G./Kenin S. 3,00

Prvi set Tačan Rezultat

3,35 2,012,60 1,45 4,60 4,90

1

STAR BET WTA Guangzhou Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod

R  ? Tvrda podloga 2 : 1 1 : 2 0 : 22 1 2 2 : 0

Haverlag I./Lumsden M. 2,50Uto 9:30 7501 Bronzetti L./Cocciaretto E. 4,40 3,40 2,251,50 2,30 1,56 3,85

Niculescu M./Santamaria S. 1,38Uto 11:00 7432 Bondar A./Erjavec V. 3,35 4,85 4,452,90 1,54 2,35 2,04

Plipuech Pean./Zheng Wushuang 1,58Uto 11:00 7438 Kudermetova P./Rakhimova K. 3,50 4,20 3,602,30 1,64 2,15 2,40

Eala A./Kichenok N. 2,09Sre 5:00 7048 Appleton E./Tang Qianhui 4,00 3,60 2,601,69 2,01 1,73 3,25

Osorio C./Wang Yafan 1,62Sre 5:00 7436 Gleason Q./Pridankina E. 3,55 4,10 3,452,21 1,68 2,08 2,50

2,15 2,40Piter K./Tjen J. 1,58Sre 5:00 7437 Jeanjean L./Mladenovic K.

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET WTA Florianopolis Doubles (3rd SET IN STB)

3,50 4,20 3,602,30 1,64

R  ? Zemlja 1 2

Sre 15:00 7051 Zamarripa A./Zamarripa M.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

8,50

2,60Tona M./Zeballos N. 3,60 4,00 3,301,68 2,10 1,73 2,01

Sre 15:00 7316 Burillo I./Gorgodze E. Vidal L.G./Konishi Camargo Silva J. 1,05

Sre 15:00 7338 Da Cruz Mendonca S./Fullana L.

1,29

Alves C./Riera J. 10,0 1,03 5,30 1,07

Sre 15:00 7339 Gamiz A./Vedder E. Sherif M./Udvardy P. 3,40

Sre 15:00 7340 Labrana F./Pereira R.

3,95 1,803,00 1,35 5,15 5,30

2,50

7,25Fossa Huergo N./Wuerth T. 6,75 4,30 1,455,10 1,14 3,95 1,21

Sre 15:00 7341 Rame A./Smith T. Candiotto A./Leme Da Silva N.V. 1,50

Prvi set Tačan Rezultat

4,40 3,851,56 2,30 2,25 3,40

STAR BET WTA Rovereto Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod

R  ? Tvrda podloga 1 : 2 0 : 22 1 2 2 : 0

1,22Uto 15:00 7345 Maleckova J./Skoch M.

2 : 11

7522 Anane S./Shapatava S.

4,00 5,85 5,954,00 1,30 3,25 1,60Laboutkova A./Nagy A.

1,07

2,65Sre 10:00 7342 Abbagnato A./De Stefano S.

Bolsova A./Cavalle-Reimers Y. 7,25Uto 16:30

7343 Ibragimova A./Lansere S.

4,55 3,40 2,171,45 2,42 1,51 4,10Chiesa D./Moratelli A.

3,35 2,021,37 2,60 1,45 4,55

1,37Sre 10:00 7344 Ambrosio S./Zantedeschi A.

4,85Jakupovic D./Radisic N. 2,95Sre 10:00

Rez. Konačan ishod

3,35 4,85 4,552,95 1,45 2,60 2,02Morderger T./Morderger Y.

R  ?

STAR BET Darts European Championship (Best of 11 legs)

1 2

Čet 19:00 7431 Anderson G. Menzies C. : 1.60 2.30

Čet 19:00 7447 Aspinall N. Cross R. : 1.80 2.00

Dobey C. : 1.55 2.45Čet 19:00 7448 Bunting S.

Searle R. : 1.58 2.35Čet 19:00 7449 Clayton J.

Ratajski K. : 1.33 3.30Čet 19:00 7450 Humphries L.

Woodhouse L. : 1.80 2.00Čet 19:00 7451 Joyce R.

Van Barneveld R. : 1.18 4.85Čet 19:00 7452 Littler L.

Van Gerwen M. : 2.18 1.68Čet 19:00 7453 Nijman W.

Gurney D. : 1.33 3.30Čet 19:00 7454 Price G.

Pietreczko R. : 1.25 3.95Čet 19:00 7455 Rock J.

Chisnall D. : 1.68 2.18Čet 19:00 7456 Schindler M.

Wright P. : 1.55 2.45Čet 19:00 7457 Smith Ross

Wattimena J. : 2.60 1.50Čet 19:00 7458 Springer N.

1.63 2.28Čet 19:00 7459 Van Duijvenbode D.

Čet 19:00 9725 Wade J.

Heta D. :Čet 19:00 7460 Van Veen G.

Rez. Konačan ishod

De Decker M. : 1.68 2.18

1.50 2.60

Noppert D. :

R ?

STAR BETeSports LOL World Championship (Best of 3 maps)

1 2

Sre 10:00 9026 Hanwha Life CTBC Flying Oyster : 1.32 3.40

Sre 13:00 9027 G2 Esports FlyQuest eSports : 1.70 2.15

Secret Whales : 1.23 4.20Čet 10:00 9028 Movistar KOI

Top Esports : 1.24 4.05Čet 13:00 9029 Gen.G

Vivo Keyd : 1.04 11.0Pet 10:00 9030 Bilibili Gaming

100 Thieves : 1.04 11.0Pet 13:00 9759 T1

Dopuna 21.10 Utorak 11
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1,804,25 1,60 3,60

X

1,68

+

2:00 9732 Toronto Blue Jays (0:0) LA Dodgers : : 2,25 7,5Sub

2R  ? finale 1 2

- -

Rez

I in.
Konačan ishod

Prvi Ukupno

ining Poena

1

2,05

3,70 1,16

STAR BET Baseball MLB Play Offs (Best of 7 matches)
Kon.

Rez.

-1,87 1,91 44,5 -- 144,5

+

Uto 18:00 9941 MAV Elore SC CV Guaguas 9,00 1,06

1 2 Gr. -Hen. 1 2 Gr. - +R  ? 1 2

2,10

STAR BET Volleyball Champions League Qual. (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

1,87 1,911,03 10,3 1,12 4,25 44,5 1,65-19,5 1,84 1,94 131,5

- + Gr. - +

Uto 17:25 9923 Galatasaray (W) Ilbank (W)

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,79

STAR BET Volleyball Türkiye Sultanlar Ligi (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

1,83 1,871,27 3,40 1,43 2,50 45,5 1,85-10,5 1,90 1,81 178,5

- + Gr. - +

Uto 17:00 9921 Proton Saratov (W) Omichka Omsk (W)

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,84

STAR BET Volleyball Russia Superleague (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

1,83 1,87 45,5 1,80-12,5 1,89 1,82 172,5

2,10

Uto 19:55 9913 Levallois Paris SC (W) Bordeaux Merignac Volley (W) 1,19 4,20 1,36 2,75

1,90 131,5 1,83 1,87 44,5 1,651,06 9,00 1,19 3,95 -19,5 1,80

1,83 1,87 45,5 1,85 1,85

Uto 19:55 9047 Vandoeuvre Nancy VB (W) VBC Chamalieres (W)

2,50 1,43 10,5 1,91 1,80 177,5

45,5 1,85 1,85

Uto 19:55 9044 Saint-Die Les Louves (W) Beziers (W) 3,40 1,27

-8,5 1,84 1,86 178,5 1,83 1,87

1,95

Uto 19:55 9043 Mulhouse VB (W) RC Cannes (W) 1,35 2,95 1,50 2,30

1,89 179,5 1,83 1,87 45,5 1,752,55 1,45 2,17 1,57 7,5 1,82

- + Gr. - +

Uto 19:55 9042 TFOC volley-ball (W) Le Cannet (W)

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,82

STAR BET Volleyball France Ligue A (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

1,83 1,87 45,5 1,8111,5 1,89 1,82 173,5

1,77

Uto 14:30 9015 Gaziantep Genclik Spor Istanbul GSK 3,95 1,21 2,65 1,38

1,82 178,5 1,83 1,87 45,5 1,863,15 1,31 2,40 1,46 9,5 1,89

- + Gr. - +

Uto 12:00 9912 Gebze Genclik Spor Toto

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,86

STAR BET Volleyball Türkiye Cup (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

1,87 1,911,22 4,00 1,42 2,75 45,5 1,85-11,5 1,95 1,83 178,5

- + Gr. - +

Uto 16:30 9911 Ziraat Bankasi Fenerbahce

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,81

STAR BET Volleyball Türkiye Super Cup (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

1,87 1,911,30 3,30 1,49 2,50 45,5 1,89-9,5 1,91 1,87 179,5

1,87 1,91 45,5 1,75 1,96

Uto 20:00 9901 Montpellier UC Cannes VB

1,31 3,25 -14,5 1,95 1,83 144,5

45,5 1,97 1,75

Uto 20:00 9072 Tours VB Ajaccio GFC 1,12 5,80

0,5 1,86 1,92 185,5 1,87 1,91

1,77

Uto 20:00 9063 Paris Volley Sete 1,88 1,86 1,86 1,87

1,83 183,5 1,87 1,91 45,5 1,952,40 1,52 2,15 1,65 4,5 1,95

1,87 1,91 45,5 1,94 1,77

Uto 20:00 9062 Nice Volley-Ball Tourcoing VB Lille

2,22 1,62 5,5 1,93 1,85 182,5

45,5 1,97 1,75

Uto 20:00 9055 Saint-Nazaire VB Poitiers 2,55 1,47

-0,5 1,88 1,90 184,5 1,87 1,91

1,93

Uto 20:00 9054 Narbonne Toulouse VB 1,85 1,89 1,85 1,89

1,85 171,5 1,87 1,91 45,5 1,781,14 5,35 1,33 3,15 -12,5 1,92

- + Gr. - +

Uto 20:00 9053 Chaumont VB 52 Plessis Robinson

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,72

STAR BET Volleyball France Ligue A (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

1,83 1,871,78 1,93 1,77 1,87 45,5 1,93-1,5 1,87 1,83 186,5

- + Gr. - +

Uto 12:00 9785 Samsung Bluefangs Ansan OK

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,85

STAR BET Volleyball South Korea V-League (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

1,87 1,91 44,5 1,85-17,5 1,87 1,91 137,5

1,88

Uto 20:30 7488 Projekt Warszawa Arka Chelm 1,06 9,25 1,22 4,05

1,89 176,5 1,87 1,91 45,5 1,834,30 1,19 2,85 1,39 10,5 1,89

- + Gr. - +

Uto 17:30 7487 Slepsk Suwalki Resovia Rzeszow

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,90

STAR BET Volleyball Poland PlusLiga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

1,83 1,87 45,5 1,75-12,5 1,86 1,84 171,5

1,82

Uto 20:00 7567 Herrsching ASV Dachau 1,14 5,20 1,30 3,00

1,87 177,5 1,83 1,87 45,5 1,811,21 3,95 1,38 2,65 -10,5 1,83

1,83 1,87 45,5 1,84 1,79

Uto 19:30 7566 BR Volleys VfB Friedrichshafen

1,42 2,55 -10,5 1,90 1,80 179,5

45,5 1,71 1,95

Uto 19:30 7565 Haching Munchen SV Warnemunde 1,26 3,50

13,5 1,85 1,85 148,5 1,83 1,87

1,85

Uto 19:00 9903 MTV Ludwigsburg Luneburg 6,00 1,11 3,25 1,26

1,90 174,5 1,83 1,87 45,5 1,794,35 1,18 2,80 1,35 12,5 1,81

- + Gr. - +

Uto 19:00 7564 Netzhoppers Duren

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,85 1,85

STAR BET Volleyball Germany Bundesliga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

146,51,10 3,50 1,87 1,91 45,51,28 13,5 1,94 1,84

1,91 45,5 1,95 1,80

Uto 20:30 7486 Vero Volley Monza Perugia 6,75

1,28 13,5 1,84 1,94 155,5 1,87

- +

Uto 20:30 7485 Cisterna Trentino 6,50 1,10 3,45

1 2 Gr. - + Gr.

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1 2 1 2 Hen.

STAR BET Volleyball Italy SuperLega (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Dopuna 21.10 Utorak 12


